

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017-AV-001

Stavba: Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

KSO: 801 32 42

Místo:

CC-CZ:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Statutární město Frýdek - Místek

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

Poznámka:

Zpracováno v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. U všech špalet jsou rovníky započteny v ceně zateplení ostění - viz CS ÚRS Praha.

Cena bez DPH

15 638 570,04

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	15 638 570,04	3 284 099,71
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

18 922 669,75

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017-AV-001

Stavba: Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Místo: Datum: 29.3.2017

Zadavatel: Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuz

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		15 638 570,04	18 922 669,75	
01	SO 01 - pavilon U1 - investice	1 690 789,83	2 045 855,69	STA
02	SO 01 - šatny Š1 - investice	577 554,00	698 840,34	STA
03	SO 02 - pavilon U2 - investice	1 665 838,09	2 015 664,09	STA
04	SO 02 - šatny Š2 - investice	576 766,11	697 886,99	STA
05	SO 03 - pavilon U3 - investice	1 664 714,49	2 014 304,53	STA
06	SO 03 - šatny Š3 - investice	368 616,37	446 025,81	STA
07	SO 04 - pavilon U4 - investice	4 184 392,70	5 063 115,17	STA
08	SO 05 - pavilon U5 - jídelna + družina - investice	2 332 953,05	2 822 873,19	STA
09	SO 05 - Pavilon U5 - opravy	78 008,18	94 389,90	STA
10	SO 06 - Pavilon U6 - stará tělocvična - investice	1 711 534,69	2 070 956,97	STA
11	SO 07 Vrátnice - opravy	311 402,53	376 797,06	STA
12	Neuznatelné náklady - nehrazeno ze SFŽP	45 000,00	54 450,00	STA
13	Neuznatelné náklady - VRN	431 000,00	521 510,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

01 - SO 01 - pavilon U1 - investice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Uchazeč:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

Poznámka:

Zpracováno v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. U všech špalet jsou rovníky započteny v ceně zateplení ostění - viz CS ÚRS Praha.

CC-CZ:

Datum: 29.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 690 789,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 690 789,83	21,00%	355 065,86
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 045 855,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

01 - SO 01 - pavilon U1 - investice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Mak

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 690 789,83

1 - Zemní práce	35 936,34
2 - Zakládání	15 805,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 560,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 349,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	912 683,54
8 - Trubní vedení	25 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	103 233,18
997 - Přesun sutě	22 138,35
998 - Přesun hmot	27 718,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	27 528,37
713 - Izolace tepelné	123 097,61
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 700,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	13 850,00
762 - Konstrukce tesařské	55 926,00

764 - Konstrukce klempířské	93 882,80
765 - Krytina skládaná	3 575,00
766 - Konstrukce truhlářské	94 016,00
767 - Konstrukce zámečnické	103 900,00
771 - Podlahy z dlaždic	810,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 779,88
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 500,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	3 200,00
OST - Ostatní	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

01 - SO 01 - pavilon U1 - investice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 690 789,83

D		1	Zemní práce				35 936,34	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	35,450	30,00	1 063,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		vč. D.1.01					
	VV		27,50*0,50		13,750			
	VV		9,60*0,50		4,800			
	VV		33,80*0,50		16,900			
	VV		Součet		35,450			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	3,350	30,00	100,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		vč. D.1.01					
	VV		6,70*0,50		3,350			
3	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	38,800	60,00	2 328,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		vč. D.1.01					
	VV		27,50*0,50		13,750			
	VV		9,60*0,50		4,800			
	VV		33,80*0,50		16,900			
	VV		vč. D.1.01					
	VV		6,70*0,50		3,350			
	VV		Součet		38,800			
4	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,500	350,00	5 775,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		zasakovací jáma					
	VV		3,00*2,00*2,00		12,000			
	VV		revizní šachty					
	VV		1,50*1,50*2		4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			16,500			
5	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	16,500	10,00	165,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	36,458	350,00	12 760,30	CS ÚRS 2016 01
VV		výkop pro zateplení do hl.30 cm - š.60 cm, hl.30 cm						
VV		0,60*0,30*(27,14-9,44)			3,186			
VV		0,60*0,30*(33,58-9,44)			4,345			
VV		0,60*0,30*6,84			1,231			
VV					0,000			
VV		výkop pro sanaci základů						
VV		1,15*0,30*9,44+0,60*1,03*9,44			9,091			
VV		1,15*0,30*9,88+0,60*1,03*9,88			9,514			
VV		1,15*0,30*9,44+0,60*1,03*9,44			9,091			
VV					0,000			
VV		Součet			36,458			
7	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	36,458	10,00	364,58	CS ÚRS 2016 01
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,677	140,00	2 614,78	CS ÚRS 2016 01
VV		kubatura vytlačená drenážním zásypem						
VV		18,677			18,677			
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	18,677	10,00	186,77	CS ÚRS 2016 01
VV		kubatura vytlačená drenážním zásypem						
VV		18,677			18,677			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,677	10,00	186,77	CS ÚRS 2016 01
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	33,619	120,00	4 034,28	CS ÚRS 2016 01
VV		18,677*1,8 'Přepočtené koeficientem množství			33,619			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	34,281	60,00	2 056,86	CS ÚRS 2016 01
VV		výkop minus drenážní štěrk						
VV		16,50+36,458-18,677			34,281			
13	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
15	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
VV		200*0,015 'Přepočtené koeficientem množství			3,000			

D 2

Zakládání

15 805,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	18,677	500,00	9 338,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		pro sanaci základů - výkres D.6, det. E					
	VV		0,60*0,30*9,44		1,699			
	VV		0,60*0,30*9,88		1,778			
	VV		0,60*0,30*9,44		1,699			
	VV		vsak					
	VV		3,00*3,00*1,50		13,500			
	VV		Součet		18,677			
17	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	87,768	20,00	1 755,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		pro sanaci základů - výkres D.6, det. E					
	VV		kompletně obalené					
	VV		(0,60+0,30)*2*9,44		16,992			
	VV		(0,60+0,30)*2*9,88		17,784			
	VV		(0,60+0,30)*2*9,44		16,992			
	VV		opláštění vsaku					
	VV		(2*3,00*3,00+2*3,00*1,50+2*3,00*1,50)		36,000			
	VV		Součet		87,768			
18	M	693111460	textilie 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	96,545	20,00	1 930,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		87,768*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		96,545			
19	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	30,900	90,00	2 781,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		výkres C.3					
	VV		9,50+9,90+9,50		28,900			
	VV		ke vsaku					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		30,900			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							7 560,00	
20	K	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m3	2,700	2 800,00	7 560,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		parapetní zdivo					
	VV		3,00*0,30*1,50*2		2,700			
D 4 Vodorovné konstrukce							2 349,00	
21	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	39,150	60,00	2 349,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		pod okapové chodníky					
	VV		35,80+3,350		39,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	912 683,54				
22	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,000	100,00	900,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		perlínka na parapet					
	VV		3,00*1,50*2		9,000			
23	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,000	100,00	900,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		vnitřní omítka parapetního zdíva					
	VV		1,50*3,00*2		9,000			
24	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,040	550,00	2 222,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		zaomítání vnitřních špalet po výměně oken a dveří					
	VV		(1,80+3,00+1,80)*0,20*2		2,640			
	VV		(2,70+1,60+2,70)*0,20		1,400			
	VV		Součet		4,040			
25	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	13,200	170,00	2 244,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1,80+3,00+1,80)*2		13,200			
26	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	26,076	250,00	6 519,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		zateplení soklu nad terénem					
	VV		(33,58+9,88)*2*0,30		26,076			
	VV	zatepleni_60	Součet		26,076			
27	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	28,684	275,00	7 888,10	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		zatepleni_60		26,076			
	VV		26,076*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,684			
28	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	585,315	400,00	234 126,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(33,58+9,88)*2*10,94		950,905			
	VV		odpočet plochy napojení šatny Š1					
	VV		změřeno elektronicky					
	VV		-31,78		-31,780			
	VV		odpočet napojení spojovacího krčku					
	VV		změřeno elektronicky					
	VV		-20,07		-20,070			
	VV		odpočet oken					
	VV		1.N.P.					
	VV		-2,70*1,80*8		-38,880			
	VV		-2,70*2,40*9		-58,320			
	VV		-0,90*0,90*4		-3,240			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2.N.P.					
	VV		-2,70*1,80*8		-38,880			
	VV		-3,00*1,80		-5,400			
	VV		-2,70*2,40*9		-58,320			
	VV		-0,90*0,90*5		-4,050			
	VV				0,000			
	VV		3.N.P.					
	VV		-2,70*1,80*8		-38,880			
	VV		-3,00*1,80		-5,400			
	VV		-2,70*2,40*9		-58,320			
	VV		-0,90*0,90*5		-4,050			
	VV				0,000			
	VV	zatepleni_140	Součet		585,315			
29	M	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	643,847	450,00	289 731,15	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
	VV		zatepleni_140		585,315			
	VV		585,315*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		643,847			
30	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	568,600	85,00	48 331,00	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Pozor: Rohové lišty obsaženy dle katalogu ÚRS v ceně položky !					
	VV		1.N.P.					
	VV		(2,70+1,80)*2*8		72,000			
	VV		(2,70+2,40)*2*9		91,800			
	VV		(0,90+0,90)*2*4		14,400			
	VV		dveře					
	VV		2,90+1,80+2,90		7,600			
	VV				0,000			
	VV		2.N.P.					
	VV		(2,70+1,80)*2*8		72,000			
	VV		(3,00+1,80)*2		9,600			
	VV		(2,70+2,40)*2*9		91,800			
	VV		(0,90+0,90)*2*5		18,000			
	VV				0,000			
	VV		3.N.P.					
	VV		(2,70+1,80)*2*8		72,000			
	VV		(3,00+1,80)*2		9,600			
	VV		(2,70+2,40)*2*9		91,800			
	VV		(0,90+0,90)*2*5		18,000			
	VV		Součet		568,600			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výpočet plochy ostění					
	VV	spalety_30	568,60*0,34		193,324			
31	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	212,656	105,00	22 328,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		spalety_30		193,324			
	VV		193,324*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		212,656			
32	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	77,440	10,00	774,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,84+33,58+9,88+27,14		77,440			
33	M	590516340	lišta základací LO 143 mm tl. 1,0mm	m	85,184	95,00	8 092,48	CS ÚRS 2016 01
	VV		77,44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		85,184			
34	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	689,194	10,00	6 891,94	CS ÚRS 2016 01
35	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	48,136	9,00	433,22	CS ÚRS 2016 01
	VV		10,94*4		43,760			
	VV		43,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		48,136			
36	M	590514920	lišta s kapničkou PVC UV 10/15, 2 m	m	171,930	22,00	3 782,46	CS ÚRS 2013 01
	VV		1.N.P.					
	VV		2,70*8		21,600			
	VV		2,70*9		24,300			
	VV		0,90*4		3,600			
	VV		2.N.P.					
	VV		2,70*8		21,600			
	VV		3,00		3,000			
	VV		2,70*9		24,300			
	VV		0,90*5		4,500			
	VV		3.N.P.					
	VV		2,70*8		21,600			
	VV		3,00		3,000			
	VV		2,70*9		24,300			
	VV		0,90*5		4,500			
	VV		Součet		156,300			
	VV		156,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		171,930			
37	M	590514750	profil okenní zajišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	453,530	22,00	9 977,66	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	VV		1.N.P.					
	VV		(1,80+2,70+1,80)*8		50,400			
	VV		(2,40+2,70+2,40)*9		67,500			
	VV		(0,90+0,90+0,90)*4		10,800			
	VV		dveře					
	VV		2,90+1,80+2,90		7,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				0,000			
	VV		2.N.P.					
	VV		(1,80+2,70+1,80)*8		50,400			
	VV		(1,80+3,00+1,80)		6,600			
	VV		(2,40+2,70+2,40)*9		67,500			
	VV		(0,90+0,90+0,90)*5		13,500			
	VV				0,000			
	VV		3.N.P.					
	VV		(1,80+2,70+1,80)*8		50,400			
	VV		(1,80+3,00+1,80)		6,600			
	VV		(2,40+2,70+2,40)*9		67,500			
	VV		(0,90+0,90+0,90)*5		13,500			
	VV		Součet		412,300			
	VV		412,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		453,530			
38	M	590515000	profil dilatační stěnový , dl. 2,5 m	m	12,034	145,00	1 744,93	CS ÚRS 2016 01
	VV		10,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,034			
39	M	590515020	profil dilatační rohový , dl. 2,5 m	m	3,564	145,00	516,78	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,564			
40	K	622335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	611,391	15,00	9 170,87	CS ÚRS 2016 01
	VV		zatepleni_140+zatepleni_60		611,391			
41	K	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	26,076	350,00	9 126,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		zatepleni_60		26,076			
42	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	778,639	280,00	218 018,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		zatepleni_140+spalety_30		778,639			
43	K	624635361	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 400mm2	m	150,000	30,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01
44	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	310,500	10,00	3 105,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.N.P.					
	VV		2,70*1,80*8		38,880			
	VV		2,70*2,40*9		58,320			
	VV		2.N.P.					
	VV		2,70*1,80*8		38,880			
	VV		3,00*1,80		5,400			
	VV		2,70*2,40*9		58,320			
	VV		0,90*0,90*5		4,050			
	VV		3.N.P.					
	VV		2,70*1,80*8		38,880			
	VV		3,00*1,80		5,400			
	VV		2,70*2,40*9		58,320			
	VV		0,90*0,90*5		4,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		310,500			
45	K	629995101	Očistění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	804,715	10,00	8 047,15	CS ÚRS 2016 01
	VV		zatepleni_140+spalety_30+zatepleni_60		804,715			
46	K	637211321	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do pisku se zalitím spár MC	m2	35,800	340,00	12 172,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(27,14+0,50)*0,50		13,820			
	VV		9,88*0,50		4,940			
	VV		(33,58+0,50)*0,50		17,040			
	VV		Součet		35,800			
47	K	637211411	Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic tl 60 mm do kameniva	m2	3,350	340,00	1 139,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		vč. D.1.01					
	VV		6,70*0,50		3,350			
D 8 Trubní vedení							25 600,00	
48	K	895170101	Drenážní šachta z PP DN 300 pro napojení potrubí D 80/110	kus	2,000	8 300,00	16 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		výkres C.3					
	VV		2		2,000			
49	K	895170131	Drenážní šachta z PP DN 300 poklop plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2016 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							103 233,18	
50	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	898,186	34,00	30 538,32	CS ÚRS 2016 01
	VV		(33,58+9,88)*2*10,93		950,036			
	VV		odpočet plochy napojení šatny Š1					
	VV		změřeno elektronicky					
	VV		-31,78		-31,780			
	VV		odpočet napojení spojovacího krčku					
	VV		změřeno elektronicky					
	VV		-20,07		-20,070			
	VV		Součet		898,186			
51	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	53 891,160	0,30	16 167,35	CS ÚRS 2016 01
	VV		898,186*60 'Přepočtené koeficientem množství		53 891,160			
52	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	898,166	32,00	28 741,31	CS ÚRS 2016 01
53	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	898,186	3,00	2 694,56	CS ÚRS 2016 01
54	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	53 891,186	0,10	5 389,12	CS ÚRS 2016 01
55	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	898,106	2,00	1 796,21	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	15,000	900,00	13 500,00	CS ÚRS 2016 01
57	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	16,200	80,00	1 296,00	CS ÚRS 2016 01
VV		2,70*3,00*2			16,200			
58	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,152	80,00	252,16	CS ÚRS 2016 01
VV		do spojivacího kčku						
VV		1,60*1,97			3,152			
59	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	3,700	120,00	444,00	CS ÚRS 2016 01
VV		u luxver						
VV		3,70			3,700			
60	K	978036121	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 10 %	m2	804,715	3,00	2 414,15	CS ÚRS 2016 01
VV		spalety_30+zatepleni_140+zatepleni_60			804,715			

D 997

Přesun sutě

22 138,35

61	K	997013012	Vyklizení uhlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
62	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	37,413	50,00	1 870,65	CS ÚRS 2016 01
63	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	37,413	75,00	2 805,98	CS ÚRS 2016 01
64	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	523,782	10,00	5 237,82	CS ÚRS 2016 01
VV		37,413*14 'Přepočtené koeficientem množství			523,782			
65	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	37,413	300,00	11 223,90	CS ÚRS 2016 01

D 998

Přesun hmot

27 718,00

66	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	27,718	1 000,00	27 718,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

27 528,37

67	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	93,311	10,00	933,11	CS ÚRS 2016 01
VV		IZOLACE_POD_TERENEM+zatepleni_60			93,311			
68	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,033	34 000,00	1 122,00	CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce:

Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín

VV

IZOLACE_POD_TERENEM+zatepleni_60

93,311

VV

93,3108*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství

0,033

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	93,311	70,00	6 531,77	CS ÚRS 2016 01
	VV		IZOLACE_POD_TERENEM+zatepleni_60		93,311			
70	M	628322820	pás těžký asfaltovaný	m2	111,973	95,00	10 637,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		IZOLACE_POD_TERENEM+zatepleni_60		93,311			
	VV		93,311*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		111,973			
71	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	67,235	70,00	4 706,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		IZOLACE_POD_TERENEM		67,235			
72	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou	m	77,440	40,00	3 097,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		27,140+9,88+33,58+6,84		77,440			
73	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 713

Izolace tepelné

123 097,61

74	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	284,490	60,00	17 069,40	CS ÚRS 2016 01
	VV	IZOLACE_STROP	32,70*8,70		284,490			
75	M	631537110	deska izolační 600x1000x120 mm	m2	625,878	72,00	45 063,22	CS ÚRS 2016 01
	VV		IZOLACE_STROP*2		568,980			
	VV		568,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		625,878			
76	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	26,076	250,00	6 519,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		doplnění pod střechou					
	VV		33,58*0,30*2		20,148			
	VV		9,88*0,30*2		5,928			
	VV		Součet		26,076			
77	M	283759350	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	28,684	300,00	8 605,20	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
	VV		26,076*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,684			
78	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	67,235	250,00	16 808,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		izolace 30 cm pod terén					
	VV		27,14*0,30		8,142			
	VV		9,88*0,30		2,964			
	VV		33,58*0,30		10,074			
	VV		6,84*0,30		2,052			
	VV		izolace základů					
	VV		(1,03+0,50)*9,44		14,443			
	VV		(1,03+0,50)*9,88		15,116			
	VV		(1,03+0,50)*9,44		14,443			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	IZOLACE_POD_TERE	Součet		67,235			
79	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	73,959	275,00	20 338,73	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV	IZOLACE_POD_TERENEM			67,235			
	VV		67,235*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		73,959			
80	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	284,490	20,00	5 689,80	CS ÚRS 2016 01
	VV	IZOLACE_STROP			284,490			
81	M	631508170	parozábrana foliová	m2	312,939	8,00	2 503,51	CS ÚRS 2016 01
	VV	IZOLACE_STROP			284,490			
	VV		284,49*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		312,939			
82	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 700,00

83	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2016 01
84	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2016 01
85	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1 000,000	0,10	100,00	CS ÚRS 2016 01

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 13 850,00

86	K	749000001	Demontáž hromosvodu	m	45,000	20,00	900,00	R
87	K	749000002	Montáž a dodávka hromosvodu, vč.revize	m	45,000	170,00	7 650,00	R
88	K	749000003	Uložení kabelu do lišty 20 x 10 mm	m	35,000	80,00	2 800,00	R
89	K	749000004	Kamera - demontáž a zpětná montáž	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	R

D 762 Konstrukce tesařské 55 926,00

90	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	3,669	600,00	2 201,40	CS ÚRS 2016 01
91	K	762511247	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	47,320	350,00	16 562,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		lávka na půdě					
	VV		32,70*0,65*2		42,510			
	VV		3,70*0,65*2		4,810			
	VV		Součet		47,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	47,320	140,00	6 624,80	CS ÚRS 2016 01
93	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	3,669	7 800,00	28 618,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,24*0,10*32,70*2*1,05*2		3,296			
	VV		0,24*0,10*3,70*2*1,05*2		0,373			
	VV		Součet		3,669			
94	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	47,320	30,00	1 419,60	CS ÚRS 2016 01
95	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 764

Konstrukce klempířské

93 882,80

96	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	263,600	15,00	3 954,00	CS ÚRS 2016 01
97	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	15,000	15,00	225,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		u tašek					
	VV		15,00		15,000			
98	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	43,720	15,00	655,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		10,93*4		43,720			
99	K	764021423	Dilatační připojovací lišta z Al plechu včetně tmelení rš 150 mm	m	10,930	500,00	5 465,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		10,93		10,930			
100	K	764226442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 200 mm	m	94,800	250,00	23 700,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K14 - římsa					
	VV		94,80		94,800			
101	K	764226445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm	m	83,400	290,00	24 186,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K2					
	VV		64,80		64,800			
	VV		K3					
	VV		6,00		6,000			
	VV		K4					
	VV		12,60		12,600			
	VV		Součet		83,400			
102	K	764226446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 500 mm	m	72,900	320,00	23 328,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K1					
	VV		72,90		72,900			
103	K	764321413	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 250 mm	m	12,500	250,00	3 125,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K15					
	VV		12,50		12,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
104	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	43,720	200,00	8 744,00	CS ÚRS 2016 01
105	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 765 Krytina skládaná 3 575,00

106	K	765111102	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	4,500	600,00	2 700,00	CS ÚRS 2016 01
VV		15,00*0,30			4,500			
107	K	765211813	Demontáž krytiny keramické hladké na zdech na sucho k dalšímu použití	m	15,000	25,00	375,00	CS ÚRS 2016 01
108	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 766 Konstrukce truhlářské 94 016,00

109	K	766622136	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	10,800	230,00	2 484,00	CS ÚRS 2016 01
VV		okno O 03						
VV		3,00*1,80*2			10,800			
110	M	okno 03	Okno plastové 3000x 1800 mm, ozn. O 03	ks	2,000	11 800,00	23 600,00	R
111	K	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	13,200	60,00	792,00	CS ÚRS 2016 01
VV		(1,80+3,00+1,80)*2			13,200			
112	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
VV		P3						
VV		1+1			2,000			
VV		Součet			2,000			
113	M	P3	Parapet P3	m	6,000	160,00	960,00	R
114	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	51,000	200,00	10 200,00	CS ÚRS 2016 01
VV		P1						
VV		9+9+9			27,000			
VV		P2						
VV		8+8+8			24,000			
VV		Součet			51,000			
115	M	P1	Parapet P1	m	72,900	400,00	29 160,00	R
VV		2,70*27			72,900			
116	M	P2	Parapet P2	m	64,800	400,00	25 920,00	R
VV		2,70*24			64,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
117	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 767 Konstrukce zámečnické 103 900,00

118	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlikem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		D1					
	VV		1		1,000			
119	M	D1	Ocelohliníkové dveře 1 600 x 2700, ozn.D1	ks	1,000	100 000,00	100 000,00	R
120	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
121	M	549172500	samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01
122	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 771 Podlahy z dlaždic 810,00

123	K	771471111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 65 mm	m	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,00*2		6,000			
124	M	597613120	sokl - 30 x 8 x 0,8 cm l. j	kus	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		18,182*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,000			
125	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 779,88

126	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	30,422	20,00	608,44	CS ÚRS 2016 01
	VV		obklad pod římsou					
	VV		33,58*0,35*2		23,506			
	VV		9,88*0,35*2		6,916			
	VV		Součet		30,422			
127	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	30,422	20,00	608,44	CS ÚRS 2016 01
128	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	30,420	150,00	4 563,00	CS ÚRS 2016 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 500,00

129	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	5,00	250,00	CS ÚRS 2016 01
130	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 3 200,00

131	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	10,800	50,00	540,00	CS ÚRS 2016 01
132	M	žaluzie	Žaluzie lamelové bílé	m2	10,800	200,00	2 160,00	
133	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D OST Ostatní 5 000,00

134	K	OST 01	Oprava plotového pole 1000 x 2800	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	R
135	K	OST 02	Nivelační bod - plastová krytka	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	R

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

02 - SO 01 - šatny Š1 - investice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Uchazeč:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

Poznámka:

Zpracováno v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. U všech špalet jsou rovníky započteny v ceně zateplení ostění - viz CS ÚRS Praha.

CC-CZ:

Datum: 29.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

577 554,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	577 554,00	21,00%	121 286,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

698 840,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

02 - SO 01 - šatny Š1 - investice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Mak

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 577 554,00

1 - Zemní práce	4 984,10
-----------------	----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	32 564,00
-----------------------------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	705,00
--------------------------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	152 667,91
--	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 261,51
---	-----------

997 - Přesun sutě	9 158,04
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	16 802,00
-------------------	-----------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 369,20
---	----------

713 - Izolace tepelné	69 188,29
-----------------------	-----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 850,00
---	----------

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	2 280,00
---	----------

762 - Konstrukce tesařské	37 146,00
---------------------------	-----------

764 - Konstrukce klempířské	3 784,25
-----------------------------	----------

766 - Konstrukce truhlářské	64 602,00
-----------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	130 914,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 979,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 397,40
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	2 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

02 - SO 01 - šatny Š1 - investice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

577 554,00

D 1

Zemní práce

4 984,10

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	11,750	30,00	352,50	CS ÚRS 2016 01
VV		23,50*0,50			11,750			
2	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	11,750	60,00	705,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,230	350,00	1 480,50	CS ÚRS 2016 01
VV		výkop pro zateplení do hl.30 cm - š.60 cm, hl.30 cm						
VV		0,60*0,30*23,50			4,230			
4	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,230	10,00	42,30	CS ÚRS 2016 01
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,230	60,00	253,80	CS ÚRS 2016 01
6	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	10,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	100,000	10,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
8	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,500	100,00	150,00	CS ÚRS 2016 01
VV		100*0,015 'Přepočtené koeficientem množství			1,500			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

32 564,00

9	K	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m3	11,630	2 800,00	32 564,00	CS ÚRS 2016 01
VV		zed' do atria						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		15,70*2,40*0,30		11,304			
	VV		odpočet oken					
	VV		-1,45*0,60*0,30*5		-1,305			
	VV		dozdívky					
	VV		1,45*0,75*0,30*5		1,631			
	VV		Součet		11,630			
D 4 Vodorovné konstrukce							705,00	
10	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl do 100 mm	m2	11,750	60,00	705,00	CS ÚRS 2016 01
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							152 667,91	
11	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	209,150	100,00	20 915,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		uvažuje se celá místnost					
	VV		(23,50+8,65)*2*2,70		173,610			
	VV		-1,45*1,00*5		-7,250			
	VV		-1,45*0,60*5		-4,350			
	VV		-2,60*2,30*2		-11,960			
	VV		strana od atria					
	VV		23,50*2,70		63,450			
	VV		-1,45*0,60*5		-4,350			
	VV		Součet		209,150			
12	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	209,150	100,00	20 915,00	CS ÚRS 2016 01
13	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	37,700	170,00	6 409,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,60+1,45+0,60)*5		13,250			
	VV		(1,00+1,45+1,00)*5		17,250			
	VV		2,30+2,60+2,30		7,200			
	VV		Součet		37,700			
14	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,425	550,00	4 083,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		zaomítání vnitřních špalet po výměně oken a dveří					
	VV		(1,00+1,45+1,00)*0,20*5		3,450			
	VV		(0,60+1,45+0,60)*0,30*5		3,975			
	VV		Součet		7,425			
15	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	7,050	250,00	1 762,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		sokl					
	VV		23,50*0,30		7,050			
16	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	7,755	275,00	2 132,63	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: $\lambda=0,034 [W / m K]$					
VV			7,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,755			
17	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	63,250	400,00	25 300,00	CS ÚRS 2016 01
VV			strana ze dvora					
VV			23,50*3,00		70,500			
VV			odpočty oken a dveří					
VV			-1,45*1,00*5		-7,250			
VV	EPS_140		Součet		63,250			
18	M	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	70,967	450,00	31 935,15	CS ÚRS 2016 01
VV			EPS_140*1,02		64,515			
VV			64,515*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		70,967			
19	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	52,200	85,00	4 437,00	CS ÚRS 2016 01
VV			(1,45+1,00)*2*5		24,500			
VV			(1,45+0,60)*2*5		20,500			
VV			2,30+2,60+2,30		7,200			
VV			Součet		52,200			
VV			plocha zateplého ostění					
VV	špalety_30		52,20*0,20		10,440			
20	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	11,714	105,00	1 229,97	CS ÚRS 2016 01
VV			špalety_30*1,02		10,649			
VV			10,6488*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,714			
21	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	23,500	10,00	235,00	CS ÚRS 2016 01
22	M	590516340	lišta zakládací LO 143 mm tl. 1,0mm	m	24,675	95,00	2 344,13	CS ÚRS 2016 01
VV			23,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		24,675			
23	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	0,008	10,00	0,08	CS ÚRS 2016 01
24	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	3,300	9,00	29,70	CS ÚRS 2016 01
25	M	590514920	lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m	m	17,100	22,00	376,20	CS ÚRS 2013 01
VV			2,60+1,45*10		17,100			
26	M	590514750	profil okenní zateplovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	37,700	22,00	829,40	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
VV			2,30+2,60+2,30		7,200			
VV			(0,60+1,45+0,60)*5		13,250			
VV			(1,00+1,45+1,00)*5		17,250			
VV			Součet		37,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	622335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	75,000	15,00	1 125,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		EPS_140+11,75		75,000			
28	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	7,050	350,00	2 467,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		sokl					
	VV		7,05		7,050			
29	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	73,690	280,00	20 633,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		EPS_140+spalety_30		73,690			
30	K	624635361	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 400mm2	m	20,000	30,00	600,00	CS ÚRS 2016 01
31	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na zajišťovací lišty	m2	17,580	10,00	175,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,45*1,00*5		7,250			
	VV		1,45*0,60*5		4,350			
	VV		2,60*2,30		5,980			
	VV		Součet		17,580			
32	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	73,690	10,00	736,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		EPS_140+spalety_30		73,690			
33	K	637211321	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	11,750	340,00	3 995,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		23,50*0,50		11,750			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							22 261,51	
34	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	142,800	34,00	4 855,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		23,80*3,00*2		142,800			
35	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	2 142,000	3,00	6 426,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		142,800*15		2 142,000			
36	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	142,800	32,00	4 569,60	CS ÚRS 2016 01
37	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	142,800	3,00	428,40	CS ÚRS 2016 01
38	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	2 142,000	0,10	214,20	CS ÚRS 2016 01
39	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	142,800	2,00	285,60	CS ÚRS 2016 01
40	K	968062356	Vybourání dřevěných rámců oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	12,688	80,00	1 015,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,45*1,75*5		12,688			
41	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,980	80,00	478,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,60*2,30		5,980			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	31,400	120,00	3 768,00	CS ÚRS 2016 01
VV		15,70*2			31,400			
43	K	978036121	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 10 %	m2	73,690	3,00	221,07	CS ÚRS 2016 01
VV		EPS_140+spalety_30			73,690			

D 997 Přesun sutě 9 158,04

44	K	997013012	Vyklizení uhlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
45	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	14,439	50,00	721,95	CS ÚRS 2016 01
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,439	75,00	1 082,93	CS ÚRS 2016 01
47	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	202,146	10,00	2 021,46	CS ÚRS 2016 01
VV		14,439*14 'Přepočtené koeficientem množství			202,146			
48	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,439	300,00	4 331,70	CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 16 802,00

49	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	16,802	1 000,00	16 802,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 369,20

50	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	7,050	10,00	70,50	CS ÚRS 2016 01
VV		23,50*0,30			7,050			
51	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,002	34 000,00	68,00	CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín						
VV		7,05*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství			0,002			
52	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	7,050	70,00	493,50	CS ÚRS 2016 01
53	M	628322820	pás těžký asfaltovaný	m2	8,460	95,00	803,70	CS ÚRS 2016 01
VV		7,05*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			8,460			
54	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	7,050	70,00	493,50	CS ÚRS 2016 01
55	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi popovými ukončené horní lištou	m	23,500	40,00	940,00	CS ÚRS 2016 01
56	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 713 Izolace tepelné 69 188,29

57	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	274,920	60,00	16 495,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		2 vrstvy po 12 cm					
	VV		23,20*11,85		274,920			
	VV		Součet		274,920			
58	M	631537110	deska izolační 600x1000x120 mm	m2	560,837	72,00	40 380,26	CS ÚRS 2016 01
	VV		274,92*2		549,840			
	VV		549,84*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		560,837			
59	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	7,050	250,00	1 762,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		sokl					
	VV		23,50*0,30		7,050			
60	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	7,755	275,00	2 132,63	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		7,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,755			
61	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	274,920	20,00	5 498,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		23,20*11,85		274,920			
62	M	631508170	parozábrana foliová	m2	302,412	8,00	2 419,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		274,92*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		302,412			
63	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 850,00

64	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2016 01
65	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
66	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 2 280,00

67	K	210000000	Demontáž hromosvodu	m	12,000	20,00	240,00	R
68	K	210000001	Montáž a dodávka hromosvodu, vč,revize	m	12,000	170,00	2 040,00	R

D 762 Konstrukce tesařské 37 146,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,490	600,00	1 494,00	CS ÚRS 2016 01
70	K	762511247	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	30,250	350,00	10 587,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		23,20*0,625*2		29,000			
	VV		2,00*0,625		1,250			
	VV		Součet		30,250			
71	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	30,250	140,00	4 235,00	CS ÚRS 2016 01
72	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	2,490	7 800,00	19 422,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,24*0,10*23,20*4*1,05		2,339			
	VV		0,24*0,10*3,00*2*1,05		0,151			
	VV		Součet		2,490			
73	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	30,250	30,00	907,50	CS ÚRS 2016 01
74	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 764

Konstrukce klempířské

3 784,25

75	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	22,950	15,00	344,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,45*5		7,250			
	VV		15,70		15,700			
	VV		Součet		22,950			
76	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	6,600	15,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
77	K	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	7,300	270,00	1 971,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K6					
	VV		7,30		7,300			
78	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	6,600	200,00	1 320,00	CS ÚRS 2016 01
79	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 766

Konstrukce truhlářské

64 602,00

80	K	766622135	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5m s rámem do celostěnových panelů	m2	11,600	505,00	5 858,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		okno O 05					
	VV		1,45*0,60*5		4,350			
	VV		okno O 06					
	VV		1,45*1,00*5		7,250			
	VV		Součet		11,600			
81	M	okno O05	Okno plastové 1450 x 600 mm, ozn.O 05	ks	5,000	1 170,00	5 850,00	R

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	M	okno 006	Okno plastové 1450 x 1000 mm, ozn.O 06	ks	5,000	8 812,00	44 060,00	R
83	K	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	30,500	60,00	1 830,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,60+1,45+0,60)*5		13,250			
	VV		(1,00+1,45+1,00)*5		17,250			
	VV		Součet		30,500			
84	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		P4					
	VV		5		5,000			
	VV		P5					
	VV		5		5,000			
	VV		P6					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		15,000			
85	M	P4	Parapet P4	m	7,300	160,00	1 168,00	R
86	M	P5	Parapet P5	m	7,300	160,00	1 168,00	R
87	M	P6	Parapet P6	m	7,300	160,00	1 168,00	R
88	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 767

Konstrukce zámečnické

130 914,40

89	K	767112811	Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných	m2	37,680	80,00	3 014,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		15,70*2,40		37,680			
90	K	767640224	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlikem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
91	M	dveře D01	Ocelohliníkové dveře 2600 x 2300 mm, ozn.D 01	ks	1,000	124 000,00	124 000,00	
92	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
93	M	549172500	samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01
94	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 783

Dokončovací práce - nátěry

9 979,90

95	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	16,450	20,00	329,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		23,50*0,35*2		16,450			
96	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	16,450	20,00	329,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	16,450	150,00	2 467,50	CS ÚRS 2016 01
98	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	42,840	160,00	6 854,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		chodba do výše parapetu					
	VV		23,80*1,80		42,840			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 397,40								
99	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	379,913	5,00	1 899,57	CS ÚRS 2016 01
100	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	379,913	25,00	9 497,83	CS ÚRS 2016 01
	VV		uvažuje se celá místnost					
	VV		(23,50+8,65)*2*2,70		173,610			
	VV		23,85*8,65		206,303			
	VV		Součet		379,913			
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 2 900,00								
101	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	11,600	50,00	580,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,45*1,00*5		7,250			
	VV		1,45*0,60*5		4,350			
	VV		Součet		11,600			
102	M	žaluzie	Žaluzie lamelové bílé	m2	11,600	200,00	2 320,00	R

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

03 - SO 02 - pavilon U2 - investice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Uchazeč:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

Poznámka:

Zpracováno v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. U všech špalet jsou rovníky započteny v ceně zateplení ostění - viz CS ÚRS Praha.

CC-CZ:

Datum: 29.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 665 838,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 665 838,09	21,00%	349 826,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 015 664,09

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

03 - SO 02 - pavilon U2 - investice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Mak

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 665 838,09

1 - Zemní práce	35 936,34
2 - Zakládání	15 805,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 072,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 938,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	826 842,24
8 - Trubní vedení	25 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	96 037,83
997 - Přesun sutě	21 805,56
998 - Přesun hmot	30 370,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	24 484,80
713 - Izolace tepelné	120 896,28
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 650,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	11 350,00
751 - Vzduchotechnika	1 850,00

762 - Konstrukce tesařské	60 069,80
764 - Konstrukce klempířské	101 723,30
765 - Krytina skládaná	6 200,00
766 - Konstrukce truhlářské	146 903,50
767 - Konstrukce zámečnické	111 900,00
771 - Podlahy z dlaždic	810,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 780,18
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 500,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	3 312,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

03 - SO 02 - pavilon U2 - investice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 665 838,09

D		1	Zemní práce				35 936,34	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	35,450	30,00	1 063,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		vč. D.1.01					
	VV		27,50*0,50		13,750			
	VV		9,60*0,50		4,800			
	VV		33,80*0,50		16,900			
	VV		Součet		35,450			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	3,350	30,00	100,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		vč. D.1.01					
	VV		6,70*0,50		3,350			
3	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	38,800	60,00	2 328,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		vč. D.1.01					
	VV		27,50*0,50		13,750			
	VV		9,60*0,50		4,800			
	VV		33,80*0,50		16,900			
	VV		vč. D.1.01					
	VV		6,70*0,50		3,350			
	VV		Součet		38,800			
4	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,500	350,00	5 775,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		zasakovací jáma					
	VV		3,00*2,00*2,00		12,000			
	VV		revizní šachty					
	VV		1,50*1,50*2		4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			16,500			
5	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	16,500	10,00	165,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	36,458	350,00	12 760,30	CS ÚRS 2016 01
VV		výkop pro zateplení do hl.30 cm - š.60 cm, hl.30 cm						
VV		0,60*0,30*(27,14-9,44)			3,186			
VV		0,60*0,30*(33,58-9,44)			4,345			
VV		0,60*0,30*6,84			1,231			
VV					0,000			
VV		výkop pro sanaci základů						
VV		1,15*0,30*9,44+0,60*1,03*9,44			9,091			
VV		1,15*0,30*9,88+0,60*1,03*9,88			9,514			
VV		1,15*0,30*9,44+0,60*1,03*9,44			9,091			
VV					0,000			
VV		Součet			36,458			
7	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	36,458	10,00	364,58	CS ÚRS 2016 01
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,677	140,00	2 614,78	CS ÚRS 2016 01
VV		kubatura vytlačená drenážním zásypem						
VV		18,677			18,677			
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	18,677	10,00	186,77	CS ÚRS 2016 01
VV		kubatura vytlačená drenážním zásypem						
VV		18,677			18,677			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,677	10,00	186,77	CS ÚRS 2016 01
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	33,619	120,00	4 034,28	CS ÚRS 2016 01
VV		18,677*1,8 'Přepočtené koeficientem množství			33,619			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	34,281	60,00	2 056,86	CS ÚRS 2016 01
VV		výkop minus drenážní štěrk						
VV		16,50+36,458-18,677			34,281			
13	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
15	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
VV		200*0,015 'Přepočtené koeficientem množství			3,000			

D 2

Zakládání

15 805,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	18,677	500,00	9 338,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		pro sanaci základů - výkres D.6, det. E					
	VV		0,60*0,30*9,44		1,699			
	VV		0,60*0,30*9,88		1,778			
	VV		0,60*0,30*9,44		1,699			
	VV		vsak					
	VV		3,00*3,00*1,50		13,500			
	VV		Součet		18,677			
17	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	87,768	20,00	1 755,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		pro sanaci základů - výkres D.6, det. E					
	VV		kompletně obalené					
	VV		(0,60+0,30)*2*9,44		16,992			
	VV		(0,60+0,30)*2*9,88		17,784			
	VV		(0,60+0,30)*2*9,44		16,992			
	VV		opláštění vsaku					
	VV		(2*3,00*3,00+2*3,00*1,50+2*3,00*1,50)		36,000			
	VV		Součet		87,768			
18	M	693111460	textilie 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	96,545	20,00	1 930,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		87,768*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		96,545			
19	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	30,900	90,00	2 781,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		výkres C.3					
	VV		9,50+9,90+9,50		28,900			
	VV		ke vsaku					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		30,900			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							9 072,00	
20	K	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m3	3,240	2 800,00	9 072,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		parapetní zdivo na schodišti					
	VV		3,00*0,30*1,50*2		2,700			
	VV		dozdívky oken 900 x 500					
	VV		0,90*0,30*0,40*5		0,540			
	VV		Součet		3,240			
D 4 Vodorovné konstrukce							1 938,00	
21	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	32,300	60,00	1 938,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		pod okapové chodníky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		32,30		32,300			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				826 842,24	
22	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	11,250	100,00	1 125,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		perlínka na parapet					
	VV		3,00*1,50*2		9,000			
	VV		0,90*0,50*5		2,250			
	VV		Součet		11,250			
23	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,800	100,00	1 080,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		vnitřní omítka parapetního zdiva					
	VV		1,50*3,00*2		9,000			
	VV		0,90*0,40*5		1,800			
	VV		Součet		10,800			
24	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,940	550,00	3 267,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		zaomítání vnitřních špalet po výměně oken a dveří					
	VV		(1,80+3,00+1,80)*0,20*2		2,640			
	VV		(0,50+0,90+0,50)*0,20*5		1,900			
	VV		(2,70+1,60+2,70)*0,20		1,400			
	VV		Součet		5,940			
25	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	22,700	170,00	3 859,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1,80+3,00+1,80)*2		13,200			
	VV		(0,50+0,90+0,50)*5		9,500			
	VV		Součet		22,700			
26	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	19,248	250,00	4 812,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		zateplení soklu nad terénem					
	VV		27,14*0,30		8,142			
	VV		9,88*0,30		2,964			
	VV		27,14*0,30		8,142			
	VV	zatepleni_60	Součet		19,248			
27	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	21,173	275,00	5 822,58	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		zatepleni_60		19,248			
	VV		19,248*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,173			
28	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	518,158	400,00	207 263,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		(33,58+9,88)*2*10,94		950,905			
	VV		odpočet plochy napojení šatny Š2 a Š1					
	VV		změřeno elektronicky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-31,78*2		-63,560			
	VV		odpočet napojení spojovacího krčku					
	VV		-9,88*5,94		-58,687			
	VV		odpočet oken					
	VV		1.N.P.					
	VV		-2,70*1,80*8		-38,880			
	VV		-2,70*2,40*9		-58,320			
	VV				0,000			
	VV		2.N.P.					
	VV		-2,70*1,80*8		-38,880			
	VV		-3,00*1,80		-5,400			
	VV		-2,70*2,40*9		-58,320			
	VV		-0,90*0,90*5		-4,050			
	VV				0,000			
	VV		3.N.P.					
	VV		-2,70*1,80*8		-38,880			
	VV		-3,00*1,80		-5,400			
	VV		-2,70*2,40*9		-58,320			
	VV		-0,90*0,90*5		-4,050			
	VV				0,000			
	VV	zatepleni_140	Součet		518,158			
29	M	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	569,973	450,00	256 487,85	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
	VV		zatepleni_140		518,158			
	VV		518,1576*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		569,973			
30	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	568,600	85,00	48 331,00	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Pozor: Rohové lišty obsaženy dle katalogu ÚRS v ceně položky !					
	VV		1.N.P.					
	VV		(2,70+1,80)*2*8		72,000			
	VV		(2,70+2,40)*2*9		91,800			
	VV		(0,90+0,90)*2*4		14,400			
	VV		dveře					
	VV		2,90+1,80+2,90		7,600			
	VV				0,000			
	VV		2.N.P.					
	VV		(2,70+1,80)*2*8		72,000			
	VV		(3,00+1,80)*2		9,600			
	VV		(2,70+2,40)*2*9		91,800			
	VV		(0,90+0,90)*2*5		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
					0,000			
			3.N.P.					
			(2,70+1,80)*2*8		72,000			
			(3,00+1,80)*2		9,600			
			(2,70+2,40)*2*9		91,800			
			(0,90+0,90)*2*5		18,000			
			Součet		568,600			
					0,000			
			výpočet plochy ostění					
		spalety_30	568,60*0,34		193,324			
31	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	212,656	105,00	22 328,88	CS ÚRS 2016 01
			spalety_30		193,324			
			193,324*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		212,656			
32	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	64,160	10,00	641,60	CS ÚRS 2016 01
			27,14+9,88+27,14		64,160			
33	M	590516340	lišta základací LO 143 mm tl. 1,0mm	m	70,576	95,00	6 704,72	CS ÚRS 2016 01
			64,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		70,576			
34	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	701,228	10,00	7 012,28	CS ÚRS 2016 01
35	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	48,136	9,00	433,22	CS ÚRS 2016 01
			10,94*4		43,760			
			43,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		48,136			
36	M	590514920	lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m	m	171,930	22,00	3 782,46	CS ÚRS 2013 01
			1.N.P.					
			2,70*8		21,600			
			2,70*9		24,300			
			0,90*4		3,600			
			2.N.P.					
			2,70*8		21,600			
			3,00		3,000			
			2,70*9		24,300			
			0,90*5		4,500			
			3.N.P.					
			2,70*8		21,600			
			3,00		3,000			
			2,70*9		24,300			
			0,90*5		4,500			
			Součet		156,300			
			156,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		171,930			
37	M	590514750	profil okenní zčišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	453,530	22,00	9 977,66	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm</i>					
VV			1.N.P.					
VV			(1,80+2,70+1,80)*8		50,400			
VV			(2,40+2,70+2,40)*9		67,500			
VV			(0,90+0,90+0,90)*4		10,800			
VV			dveře					
VV			2,90+1,80+2,90		7,600			
VV					0,000			
VV			2.N.P.					
VV			(1,80+2,70+1,80)*8		50,400			
VV			(1,80+3,00+1,80)		6,600			
VV			(2,40+2,70+2,40)*9		67,500			
VV			(0,90+0,90+0,90)*5		13,500			
VV					0,000			
VV			3.N.P.					
VV			(1,80+2,70+1,80)*8		50,400			
VV			(1,80+3,00+1,80)		6,600			
VV			(2,40+2,70+2,40)*9		67,500			
VV			(0,90+0,90+0,90)*5		13,500			
VV			Součet		412,300			
VV			412,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		453,530			
38	M	590515000	profil dilatační stěnový , dl. 2,5 m	m	24,068	145,00	3 489,86	CS ÚRS 2016 01
VV			10,94*2		21,880			
VV			21,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		24,068			
39	M	590515020	profil dilatační rohový , dl. 2,5 m	m	3,564	145,00	516,78	CS ÚRS 2016 01
VV			3,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,564			
40	K	622335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	537,406	15,00	8 061,09	CS ÚRS 2016 01
VV			zatepleni_140+zatepleni_60		537,406			
41	K	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	19,248	350,00	6 736,80	CS ÚRS 2016 01
VV			zatepleni_60		19,248			
42	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	711,482	280,00	199 214,96	CS ÚRS 2016 01
VV			zatepleni_140+spalety_30		711,482			
43	K	624635361	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 400mm2	m	150,000	30,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01
44	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	310,500	10,00	3 105,00	CS ÚRS 2016 01
VV			1.N.P.					
VV			2,70*1,80*8		38,880			
VV			2,70*2,40*9		58,320			
VV			2.N.P.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,70*1,80*8		38,880			
	VV		3,00*1,80		5,400			
	VV		2,70*2,40*9		58,320			
	VV		0,90*0,90*5		4,050			
	VV		3.N.P.					
	VV		2,70*1,80*8		38,880			
	VV		3,00*1,80		5,400			
	VV		2,70*2,40*9		58,320			
	VV		0,90*0,90*5		4,050			
	VV		Součet		310,500			
45	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	730,730	10,00	7 307,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		zatepleni_140+spalety_30+zatepleni_60		730,730			
46	K	637211321	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	32,300	340,00	10 982,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		vč. D.2.01					
	VV		27,50*0,50		13,750			
	VV		9,60*0,50		4,800			
	VV		27,50*0,50		13,750			
	VV		Součet		32,300			
D 8			Trubní vedení		25 600,00			
47	K	895170101	Drenážní šachta z PP DN 300 pro napojení potrubí D 80/110	kus	2,000	8 300,00	16 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		výkres C.3					
	VV		2		2,000			
48	K	895170131	Drenážní šachta z PP DN 300 poklop plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2016 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání		96 037,83			
49	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	828,184	34,00	28 158,26	CS ÚRS 2016 01
	VV		(33,58+9,88)*2*10,93		950,036			
	VV		odpočet plochy napojení šatny Š1 a Š2					
	VV		změřeno elektronicky					
	VV		-31,78*2		-63,560			
	VV		odpočet napojení spojovacího krčku					
	VV		změřeno elektronicky					
	VV		-9,88*5,90		-58,292			
	VV		Součet		828,184			
50	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	49 691,040	0,30	14 907,31	CS ÚRS 2016 01
	VV		828,184*60 'Přepočtené koeficientem množství		49 691,040			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	941211811		Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	828,184	32,00	26 501,89	CS ÚRS 2016 01
52	K	944511111		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	828,184	3,00	2 484,55	CS ÚRS 2016 01
53	K	944511211		Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	49 691,040	0,10	4 969,10	CS ÚRS 2016 01
VV				828,184*60 'Přepočtené koeficientem množství		49 691,040			
54	K	944511811		Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	828,184	2,00	1 656,37	CS ÚRS 2016 01
55	K	945412112		Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	15,000	900,00	13 500,00	CS ÚRS 2016 01
56	K	962081141		Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	8,100	80,00	648,00	CS ÚRS 2016 01
VV				2.n.p.					
VV				2,70*3,00		8,100			
57	K	968072456		Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,152	80,00	252,16	CS ÚRS 2016 01
VV				do spojivacího kčku					
VV				1,60*1,97		3,152			
58	K	968082015		Vybourání plastových rámců oken zdvojených včetně křídel plochy do 1 m2	m2	4,050	80,00	324,00	CS ÚRS 2016 01
VV				okna ve 2np					
VV				0,90*0,90*5		4,050			
59	K	976071111		Vybourání kovových madel a zábradlí	m	3,700	120,00	444,00	CS ÚRS 2016 01
VV				u luxver					
VV				3,70		3,700			
60	K	978036121		Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 10 %	m2	730,730	3,00	2 192,19	CS ÚRS 2016 01
VV				spalety_30+zatepleni_140+zatepleni_60		730,730			
D		997		Přesun sutě				21 805,56	
61	K	997013012		Vyklizení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
62	K	997013113		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	36,824	50,00	1 841,20	CS ÚRS 2016 01
63	K	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	36,824	75,00	2 761,80	CS ÚRS 2016 01
64	K	997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	515,536	10,00	5 155,36	CS ÚRS 2016 01
VV				36,824*14 'Přepočtené koeficientem množství		515,536			
65	K	997013831		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	36,824	300,00	11 047,20	CS ÚRS 2016 01
D		998		Přesun hmot				30 370,00	
66	K	998017002		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	30,370	1 000,00	30 370,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 484,80

67	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	82,499	10,00	824,99	CS ÚRS 2016 01
VV		IZOLACE_POD_TERENEM+zatepleni_60			82,499			
68	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,029	34 000,00	986,00	CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín						
VV		IZOLACE_POD_TERENEM+zatepleni_60			82,499			
VV		82,4988*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství			0,029			
69	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	82,499	70,00	5 774,93	CS ÚRS 2016 01
VV		IZOLACE_POD_TERENEM+zatepleni_60			82,499			
70	M	628322820	pás těžký asfaltovaný	m2	98,999	95,00	9 404,91	CS ÚRS 2016 01
VV		IZOLACE_POD_TERENEM+zatepleni_60			82,499			
VV		82,4988*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			98,999			
71	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	63,251	70,00	4 427,57	CS ÚRS 2016 01
VV		IZOLACE_POD_TERENEM			63,251			
72	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi popovými ukončené horní lištou	m	64,160	40,00	2 566,40	CS ÚRS 2016 01
VV		27,140+9,88+27,140			64,160			
73	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 713 Izolace tepelné 120 896,28

74	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	284,490	60,00	17 069,40	CS ÚRS 2016 01
VV		IZOLACE_STROP 32,70*8,70			284,490			
75	M	631537110	deska izolační 600x1000x120 mm	m2	625,878	72,00	45 063,22	CS ÚRS 2016 01
VV		IZOLACE_STROP*2			568,980			
VV		568,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			625,878			
76	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	26,076	250,00	6 519,00	CS ÚRS 2016 01
VV		doplnění pod střechou						
VV		33,58*0,30*2			20,148			
VV		9,88*0,30*2			5,928			
VV		Součet			26,076			
77	M	283759350	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	28,684	300,00	8 605,20	CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
lambda=0,039 [W / m K]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		26,076*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,684			
78	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	63,251	250,00	15 812,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		izolace 30 cm pod terén					
	VV		27,14*0,30		8,142			
	VV		9,88*0,30		2,964			
	VV		27,14*0,30		8,142			
	VV		izolace základů					
	VV		(1,03+0,50)*9,44		14,443			
	VV		(1,03+0,50)*9,88		15,116			
	VV		(1,03+0,50)*9,44		14,443			
	VV	IZOLACE_POD_TERE	Součet		63,251			
79	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	69,576	275,00	19 133,40	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		IZOLACE_POD_TERENEM		63,251			
	VV		63,2508*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		69,576			
80	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	284,490	20,00	5 689,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		IZOLACE_STROP		284,490			
81	M	631508170	parozábrana foliová	m2	312,939	8,00	2 503,51	CS ÚRS 2016 01
	VV		IZOLACE_STROP		284,490			
	VV		284,49*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		312,939			
82	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 650,00

83	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2016 01
84	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2016 01
85	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 749

Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

11 350,00

86	K	749000001	Demontáž hromosvodu	m	45,000	20,00	900,00	R
87	K	749000002	Montáž a dodávka hromosvodu, vč.revize	m	45,000	170,00	7 650,00	R
88	K	749000003	Uložení kabelu do lišty 20 x 10 mm	m	35,000	80,00	2 800,00	R

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 751 Vzduchotechnika 1 850,00

89	K	751537011	Mtž potrubí ohebného neizol z Al laminátové hadice D do 100 mm	m	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2016 01
90	M	429810100	trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 100 mm tl. 0,50	m	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 01
91	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 762 Konstrukce tesařské 60 069,80

92	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	3,669	600,00	2 201,40	CS ÚRS 2016 01
93	K	762511247	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	47,320	350,00	16 562,00	CS ÚRS 2016 01

VV lávka na půdě
VV 32,70*0,65*2
VV 3,70*0,65*2
VV Součet

42,510
4,810
47,320

94	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	47,320	140,00	6 624,80	CS ÚRS 2016 01
95	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	3,669	7 600,00	27 884,40	CS ÚRS 2016 01

VV 0,24*0,10*32,70*2*1,05*2
VV 0,24*0,10*3,70*2*1,05*2
VV Součet

3,296
0,373
3,669

96	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	47,320	10,00	473,20	CS ÚRS 2016 01
97	K	762810027	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	16,640	350,00	5 824,00	CS ÚRS 2016 01

VV 2,60*6,40

16,640

98	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-----------	------	--------	----------------

D 764 Konstrukce klempířské 101 723,30

99	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	247,500	15,00	3 712,50	CS ÚRS 2016 01
100	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	24,600	15,00	369,00	CS ÚRS 2016 01

VV u tašek
VV 24,60

24,600

101	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	43,720	15,00	655,80	CS ÚRS 2016 01
-----	---	-----------	----------------------------------	---	--------	-------	--------	----------------

VV 10,93*4

43,720

102	K	764021423	Dilatační připojovací lišta z Al plechu včetně tmelení rš 150 mm	m	21,860	500,00	10 930,00	CS ÚRS 2016 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

VV 10,93*2

21,860

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	764226442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 200 mm	m	94,800	250,00	23 700,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K14 - římsa					
	VV		94,80		94,800			
104	K	764226445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm	m	79,800	290,00	23 142,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K2					
	VV		64,80		64,800			
	VV		K3					
	VV		6,00		6,000			
	VV		K4					
	VV		9,00		9,000			
	VV		Součet		79,800			
105	K	764226446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 500 mm	m	72,900	320,00	23 328,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K1					
	VV		72,90		72,900			
106	K	764321414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 330 mm	m	24,600	270,00	6 642,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K15					
	VV		24,60		24,600			
107	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	43,720	200,00	8 744,00	CS ÚRS 2016 01
108	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 765

Krytina skládaná

6 200,00

109	K	765111102	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	9,000	600,00	5 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		30,00*0,30		9,000			
110	K	765211813	Demontáž krytiny keramické na požárních zdech, římsách, atikách šířky do 40 cm hladké (bobrovky) na sucho k dalšímu použití	m	30,000	25,00	750,00	CS ÚRS 2016 01
111	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 766

Konstrukce truhlářské

146 903,50

112	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
113	M	612331000	<i>schody půdní EURO-TREND 109x69x17 cm, výška místnosti 250 cm</i>	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2016 01
114	K	766622136	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	13,050	330,00	4 306,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		okno O 03					
	VV		3,00*1,80*2		10,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		okno O 12					
	VV		0,90*0,50*5		2,250			
	VV		Součet		13,050			
115	M	okno 03	Okno plastové 3000x 1800 mm, ozn. O 03	ks	2,000	11 800,00	23 600,00	R
116	M	okno O12	Okno plastové 900 x 500 mm, ozn. O12	ks	5,000	7 955,00	39 775,00	R
117	K	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	22,700	60,00	1 362,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1,80+3,00+1,80)*2		13,200			
	VV		(0,50+0,90+0,50)*5		9,500			
	VV		Součet		22,700			
118	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	7,000	200,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		P3					
	VV		1+1		2,000			
	VV		P4					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		7,000			
119	M	P3	Parapet P3	m	6,000	160,00	960,00	R
	VV		3,00*2		6,000			
120	M	P4	Parapet P4	m	4,500	160,00	720,00	R
	VV		0,90*5		4,500			
121	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	51,000	200,00	10 200,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		P1					
	VV		9+9+9		27,000			
	VV		P2					
	VV		8+8+8		24,000			
	VV		Součet		51,000			
122	M	P1	Parapet P1	m	72,900	400,00	29 160,00	R
	VV		2,70*27		72,900			
123	M	P2	Parapet P2	m	64,800	400,00	25 920,00	R
	VV		2,70*24		64,800			
124	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 767

Konstrukce zámečnické

111 900,00

125	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		D1					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
126	M	D1	Ocelohliníkové dveře 1 600 x 2700, ozn.D1	ks	1,000	108 000,00	108 000,00	R
127	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
128	M	549172500	samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01
129	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 771 Podlahy z dlaždic 810,00

130	K	771471111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 65 mm	m	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2016 01
VV		3,00*2			6,000			
131	M	597613120	sokl - 30 x 8 x 0,8 cm l. j	kus	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
VV		18,18181818182*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			20,000			
132	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 780,18

133	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	30,422	20,00	608,44	CS ÚRS 2016 01
VV		obklad pod římsou						
VV		33,58*0,35*2			23,506			
VV		9,88*0,35*2			6,916			
VV		Součet			30,422			
134	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	30,422	20,00	608,44	CS ÚRS 2016 01
135	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	30,422	150,00	4 563,30	CS ÚRS 2016 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 500,00

136	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	5,00	250,00	CS ÚRS 2016 01
137	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 01

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 3 312,50

138	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	13,050	50,00	652,50	CS ÚRS 2016 01
139	M	žaluzie	Žaluzie lamelové bílé	m2	13,050	200,00	2 610,00	R
140	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

04 - SO 02 - šatny Š2 - investice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Uchazeč:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

Poznámka:

Zpracováno v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. U všech špalet jsou rovníky započteny v ceně zateplení ostění - viz CS ÚRS Praha.

CC-CZ:

Datum: 29.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

576 766,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	576 766,11	21,00%	121 120,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

697 886,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

04 - SO 02 - šatny Š2 - investice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Mak

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 576 766,11

1 - Zemní práce	4 984,10
-----------------	----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce	32 564,00
-----------------------------------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce	705,00
--------------------------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	153 482,28
--	------------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 478,11
---	-----------

997 - Přesun sutě	9 158,04
-------------------	----------

998 - Přesun hmot	16 756,00
-------------------	-----------

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 369,20
---	----------

713 - Izolace tepelné	72 355,63
-----------------------	-----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 850,00
---	----------

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	2 280,00
---	----------

762 - Konstrukce tesařské	36 065,80
---------------------------	-----------

764 - Konstrukce klempířské	3 834,25
-----------------------------	----------

766 - Konstrukce truhlářské	66 192,00
-----------------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	130 914,40
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 979,90
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 397,40
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	3 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

04 - SO 02 - šatny Š2 - investice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

576 766,11

D 1

Zemní práce

4 984,10

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	11,750	30,00	352,50	CS ÚRS 2016 01
VV		23,50*0,50			11,750			
2	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	11,750	60,00	705,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,230	350,00	1 480,50	CS ÚRS 2016 01
VV		výkop pro zateplení do hl.30 cm - š.60 cm, hl.30 cm						
VV		0,60*0,30*23,50			4,230			
4	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	4,230	10,00	42,30	CS ÚRS 2016 01
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,230	60,00	253,80	CS ÚRS 2016 01
6	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	10,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	100,000	10,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
8	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,500	100,00	150,00	CS ÚRS 2016 01
VV		100*0,015 'Přepočtené koeficientem množství			1,500			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

32 564,00

9	K	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m3	11,630	2 800,00	32 564,00	CS ÚRS 2016 01
VV		zed' do atria						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		15,70*2,40*0,30		11,304			
	VV		odpočet oken					
	VV		-1,45*0,60*0,30*5		-1,305			
	VV		dozdívky					
	VV		1,45*0,75*0,30*5		1,631			
	VV		Součet		11,630			
D 4			Vodorovné konstrukce				705,00	
10	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl do 100 mm	m2	11,750	60,00	705,00	CS ÚRS 2016 01
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				153 482,28	
11	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	209,150	100,00	20 915,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		uvažuje se celá místnost					
	VV		(23,50+8,65)*2*2,70		173,610			
	VV		-1,45*1,00*5		-7,250			
	VV		-1,45*0,60*5		-4,350			
	VV		-2,60*2,30*2		-11,960			
	VV		strana od atria					
	VV		23,50*2,70		63,450			
	VV		-1,45*0,60*5		-4,350			
	VV		Součet		209,150			
12	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	209,150	100,00	20 915,00	CS ÚRS 2016 01
13	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	37,700	170,00	6 409,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,60+1,45+0,60)*5		13,250			
	VV		(1,00+1,45+1,00)*5		17,250			
	VV		2,30+2,60+2,30		7,200			
	VV		Součet		37,700			
14	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,425	550,00	4 083,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		zaomítání vnitřních špalet po výměně oken a dveří					
	VV		(1,00+1,45+1,00)*0,20*5		3,450			
	VV		(0,60+1,45+0,60)*0,30*5		3,975			
	VV		Součet		7,425			
15	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	7,050	250,00	1 762,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		sokl					
	VV		23,50*0,30		7,050			
16	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	7,755	275,00	2 132,63	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: $\lambda=0,034 [W / m K]$					
VV			7,05*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		7,755			
17	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	63,250	400,00	25 300,00	CS ÚRS 2016 01
VV			strana ze dvora					
VV			23,50*3,00		70,500			
VV			odpočty oken a dveří					
VV			-1,45*1,00*5		-7,250			
VV	EPS_140		Součet		63,250			
18	M	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	70,967	450,00	31 935,15	CS ÚRS 2016 01
VV			EPS_140*1,02		64,515			
VV			64,515*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		70,967			
19	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	52,200	85,00	4 437,00	CS ÚRS 2016 01
VV			(1,45+1,00)*2*5		24,500			
VV			(1,45+0,60)*2*5		20,500			
VV			2,30+2,60+2,30		7,200			
VV			Součet		52,200			
VV			plocha zateplého ostění					
VV	špalety_30		52,20*0,20		10,440			
20	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	11,714	105,00	1 229,97	CS ÚRS 2016 01
VV			špalety_30*1,02		10,649			
VV			10,6488*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,714			
21	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	23,500	10,00	235,00	CS ÚRS 2016 01
22	M	590516340	lišta základací LO 143 mm tl.1,0mm	m	25,850	95,00	2 455,75	CS ÚRS 2016 01
VV			23,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,850			
23	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	63,910	10,00	639,10	CS ÚRS 2016 01
24	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	3,630	9,00	32,67	CS ÚRS 2016 01
VV			3,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,630			
25	M	590514920	lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m	m	18,810	22,00	413,82	CS ÚRS 2013 01
VV			2,60+1,45*10		17,100			
VV			17,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,810			
26	M	590514750	profil okenní zčišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	41,470	22,00	912,34	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
VV			2,30+2,60+2,30		7,200			
VV			(0,60+1,45+0,60)*5		13,250			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,00+1,45+1,00)*5		17,250			
	VV		Součet		37,700			
	VV		37,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		41,470			
27	K	622335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	75,000	15,00	1 125,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		EPS_140+11,75		75,000			
28	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	7,050	350,00	2 467,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		sokl					
	VV		7,05		7,050			
29	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	73,690	280,00	20 633,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		EPS_140+spalety_30		73,690			
30	K	624635361	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 400mm2	m	20,000	30,00	600,00	CS ÚRS 2016 01
31	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začistovací lišty	m2	11,600	10,00	116,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,45*1,00*5		7,250			
	VV		1,45*0,60*5		4,350			
	VV		Součet		11,600			
32	K	629995101	Očistění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	73,690	10,00	736,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		EPS_140+spalety_30		73,690			
33	K	637211221	Okapový chodník z dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	11,750	340,00	3 995,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		23,50*0,50		11,750			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							16 478,11	
34	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	142,800	34,00	4 855,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		23,80*3,00*2		142,800			
35	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	2 142,000	0,30	642,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		142,800*15		2 142,000			
36	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	142,800	32,00	4 569,60	CS ÚRS 2016 01
37	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	142,800	3,00	428,40	CS ÚRS 2016 01
38	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	2 142,000	0,10	214,20	CS ÚRS 2016 01
39	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	142,800	2,00	285,60	CS ÚRS 2016 01
40	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	12,688	80,00	1 015,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,45*1,75*5		12,688			
41	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,980	80,00	478,40	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,60*2,30		5,980			
42	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	31,400	120,00	3 768,00	CS ÚRS 2016 01
VV			15,70*2		31,400			
43	K	978036121	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 10 %	m2	73,690	3,00	221,07	CS ÚRS 2016 01
VV			EPS_140+spalety_30		73,690			
D 997			Přesun sutě				9 158,04	
44	K	997013012	Vyklizení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
45	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	14,439	50,00	721,95	CS ÚRS 2016 01
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	14,439	75,00	1 082,93	CS ÚRS 2016 01
47	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	202,146	10,00	2 021,46	CS ÚRS 2016 01
VV			14,439*14 'Přepočtené koeficientem množství		202,146			
48	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,439	300,00	4 331,70	CS ÚRS 2016 01
D 998			Přesun hmot				16 756,00	
49	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	16,756	1 000,00	16 756,00	CS ÚRS 2016 01
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 369,20	
50	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	7,050	10,00	70,50	CS ÚRS 2016 01
VV			23,50*0,30		7,050			
51	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,002	34 000,00	68,00	CS ÚRS 2016 01
P			Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin					
VV			7,05*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,002			
52	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	7,050	70,00	493,50	CS ÚRS 2016 01
53	M	628322820	pás těžký asfaltovaný	m2	8,460	95,00	803,70	CS ÚRS 2016 01
VV			7,05*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		8,460			
54	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	7,050	70,00	493,50	CS ÚRS 2016 01
55	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi popovými ukončené horní lištou	m	23,500	40,00	940,00	CS ÚRS 2016 01
56	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 713 Izolace tepelné 72 355,63

57	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	274,920	60,00	16 495,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		2 vrstvy po 12 cm					
	VV		23,20*11,85		274,920			
	VV		Součet		274,920			
58	M	631537110	deska izolační 600x1000x120 mm	m2	604,824	72,00	43 547,33	CS ÚRS 2016 01
	VV		274,92*2		549,840			
	VV		549,84*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		604,824			
59	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	7,050	250,00	1 762,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		sokl					
	VV		23,50*0,30		7,050			
60	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	7,756	275,00	2 132,90	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		7,05*1,1002 'Přepočtené koeficientem množství		7,756			
61	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	274,920	20,00	5 498,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		23,20*11,85		274,920			
62	M	631508170	parozábrana foliová	m2	302,412	8,00	2 419,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		274,92*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		302,412			
63	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 850,00

64	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2016 01
65	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
66	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 2 280,00

67	K	210000000	Demontáž hromosvodu	m	12,000	20,00	240,00	R
68	K	210000001	Montáž a dodávka hromosvodu, vč,revize	m	12,000	170,00	2 040,00	R

D 762 Konstrukce tesařské 36 065,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,419	600,00	1 451,40	CS ÚRS 2016 01
70	K	762511247	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	30,250	350,00	10 587,50	
	VV		23,20*0,625*2		29,000			
	VV		2,00*0,625		1,250			
	VV		Součet		30,250			
71	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	30,250	140,00	4 235,00	CS ÚRS 2016 01
72	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	2,419	7 600,00	18 384,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,24*0,10*23,00*4*1,05		2,318			
	VV		0,24*0,10*2,00*2*1,05		0,101			
	VV		Součet		2,419			
73	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	30,250	30,00	907,50	CS ÚRS 2016 01
74	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 764

Konstrukce klempířské

3 834,25

75	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	22,950	15,00	344,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,45*5		7,250			
	VV		15,70		15,700			
	VV		Součet		22,950			
76	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	6,600	15,00	99,00	CS ÚRS 2016 01
77	K	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	7,300	270,00	1 971,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K6					
	VV		7,30		7,300			
78	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	6,600	200,00	1 320,00	CS ÚRS 2016 01
79	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1 000,000	0,10	100,00	CS ÚRS 2016 01

D 766

Konstrukce truhlářské

66 192,00

80	K	766622135	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5m s rámem do celostěnových panelů	m2	11,600	505,00	5 858,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		okno O 05					
	VV		1,45*0,60*5		4,350			
	VV		okno O 06					
	VV		1,45*1,00*5		7,250			
	VV		Součet		11,600			
81	M	okno O05	Okno plastové 1450 x 600 mm, ozn.O 05	ks	5,000	1 170,00	5 850,00	R

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	M	okno 006	Okno plastové 1450 x 1000 mm, ozn.O 06	ks	5,000	9 130,00	45 650,00	R
83	K	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	30,500	60,00	1 830,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,60+1,45+0,60)*5		13,250			
	VV		(1,00+1,45+1,00)*5		17,250			
	VV		Součet		30,500			
84	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		P4					
	VV		5		5,000			
	VV		P5					
	VV		5		5,000			
	VV		P6					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		15,000			
85	M	P4	Parapet P4	m	7,300	160,00	1 168,00	R
86	M	P5	Parapet P5	m	7,300	160,00	1 168,00	R
87	M	P6	Parapet P6	m	7,300	160,00	1 168,00	R
88	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 767

Konstrukce zámečnické

130 914,40

89	K	767112811	Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných	m2	37,680	80,00	3 014,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		15,70*2,40		37,680			
90	K	767640224	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
91	M	dveře D01	Ocelohliníkové dveře 2600 x 2300 mm, ozn.D 01	ks	1,000	124 000,00	124 000,00	R
92	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
93	M	549172500	samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01
94	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 783

Dokončovací práce - nátěry

9 979,90

95	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	16,450	20,00	329,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		23,50*0,35*2		16,450			
96	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	16,450	20,00	329,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	16,450	150,00	2 467,50	CS ÚRS 2016 01
98	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	42,840	160,00	6 854,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		chodba do výše parapetu					
	VV		23,80*1,80		42,840			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 397,40								
99	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	379,913	5,00	1 899,57	CS ÚRS 2016 01
100	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	379,913	25,00	9 497,83	CS ÚRS 2016 01
	VV		uvažuje se celá místnost					
	VV		(23,50+8,65)*2*2,70		173,610			
	VV		23,85*8,65		206,303			
	VV		Součet		379,913			
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 3 400,00								
101	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	11,600	50,00	580,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,45*1,00*5		7,250			
	VV		1,45*0,60*5		4,350			
	VV		Součet		11,600			
102	M	žaluzie	Žaluzie lamelové bílé	m2	11,600	200,00	2 320,00	
103	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

05 - SO 03 - pavilon U3 - investice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Uchazeč:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

Poznámka:

Zpracováno v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. U všech špalet jsou rovníky započteny v ceně zateplení ostění - viz CS ÚRS Praha.

CC-CZ:

Datum: 29.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 664 714,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 664 714,49	21,00%	349 590,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 014 304,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

05 - SO 03 - pavilon U3 - investice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Mak

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 664 714,49

1 - Zemní práce	35 936,34
2 - Zakládání	15 805,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 072,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 938,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	826 842,24
8 - Trubní vedení	25 600,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	96 037,83
997 - Přesun sutě	21 805,56
998 - Přesun hmot	30 370,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	24 484,80
713 - Izolace tepelné	120 896,28
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	5 650,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	8 830,00
751 - Vzduchotechnika	1 850,00

762 - Konstrukce tesařské	61 016,20
764 - Konstrukce klempířské	101 723,30
765 - Krytina skládaná	6 650,00
766 - Konstrukce truhlářské	146 903,50
767 - Konstrukce zámečnické	111 900,00
771 - Podlahy z dlaždic	810,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 780,18
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 500,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	3 312,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

05 - SO 03 - pavilon U3 - investice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 664 714,49

D		1	Zemní práce				35 936,34	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	35,450	30,00	1 063,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		vč. D.1.01					
	VV		27,50*0,50		13,750			
	VV		9,60*0,50		4,800			
	VV		33,80*0,50		16,900			
	VV		Součet		35,450			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	3,350	30,00	100,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		vč. D.1.01					
	VV		6,70*0,50		3,350			
3	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 300 mm	m2	38,800	60,00	2 328,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		vč. D.1.01					
	VV		27,50*0,50		13,750			
	VV		9,60*0,50		4,800			
	VV		33,80*0,50		16,900			
	VV		vč. D.1.01					
	VV		6,70*0,50		3,350			
	VV		Součet		38,800			
4	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,500	350,00	5 775,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		zasakovací jáma					
	VV		3,00*2,00*2,00		12,000			
	VV		revizní šachty					
	VV		1,50*1,50*2		4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			16,500			
5	K	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	16,500	10,00	165,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	36,458	350,00	12 760,30	CS ÚRS 2016 01
VV		výkop pro zateplení do hl.30 cm - š.60 cm, hl.30 cm						
VV		0,60*0,30*(27,14-9,44)			3,186			
VV		0,60*0,30*(33,58-9,44)			4,345			
VV		0,60*0,30*6,84			1,231			
VV					0,000			
VV		výkop pro sanaci základů						
VV		1,15*0,30*9,44+0,60*1,03*9,44			9,091			
VV		1,15*0,30*9,88+0,60*1,03*9,88			9,514			
VV		1,15*0,30*9,44+0,60*1,03*9,44			9,091			
VV					0,000			
VV		Součet			36,458			
7	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	36,458	10,00	364,58	CS ÚRS 2016 01
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,677	140,00	2 614,78	CS ÚRS 2016 01
VV		kubatura vytlačená drenážním zásypem						
VV		18,677			18,677			
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	18,677	10,00	186,77	CS ÚRS 2016 01
VV		kubatura vytlačená drenážním zásypem						
VV		18,677			18,677			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	18,677	10,00	186,77	CS ÚRS 2016 01
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	33,619	120,00	4 034,28	CS ÚRS 2016 01
VV		18,677*1,8 'Přepočtené koeficientem množství			33,619			
12	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	34,281	60,00	2 056,86	CS ÚRS 2016 01
VV		výkop minus drenážní štěrk						
VV		16,50+36,458-18,677			34,281			
13	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
14	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
15	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
VV		200*0,015 'Přepočtené koeficientem množství			3,000			

D 2

Zakládání

15 805,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	18,677	500,00	9 338,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		pro sanaci základů - výkres D.6, det. E					
	VV		0,60*0,30*9,44		1,699			
	VV		0,60*0,30*9,88		1,778			
	VV		0,60*0,30*9,44		1,699			
	VV		vsak					
	VV		3,00*3,00*1,50		13,500			
	VV		Součet		18,677			
17	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	87,768	20,00	1 755,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		pro sanaci základů - výkres D.6, det. E					
	VV		kompletně obalené					
	VV		(0,60+0,30)*2*9,44		16,992			
	VV		(0,60+0,30)*2*9,88		17,784			
	VV		(0,60+0,30)*2*9,44		16,992			
	VV		opláštění vsaku					
	VV		(2*3,00*3,00+2*3,00*1,50+2*3,00*1,50)		36,000			
	VV		Součet		87,768			
18	M	693111460	textilie 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	96,545	20,00	1 930,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		87,768*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		96,545			
19	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	30,900	90,00	2 781,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		výkres C.3					
	VV		9,50+9,90+9,50		28,900			
	VV		ke vsaku					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		30,900			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							9 072,00	
20	K	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m3	3,240	2 800,00	9 072,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		parapetní zdivo na schodišti					
	VV		3,00*0,30*1,50*2		2,700			
	VV		dozdívky oken 900 x 500					
	VV		0,90*0,30*0,40*5		0,540			
	VV		Součet		3,240			
D 4 Vodorovné konstrukce							1 938,00	
21	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	32,300	60,00	1 938,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		pod okapové chodníky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		32,30		32,300			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				826 842,24	
22	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	11,250	100,00	1 125,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		perlínka na parapet					
	VV		3,00*1,50*2		9,000			
	VV		0,90*0,50*5		2,250			
	VV		Součet		11,250			
23	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	10,800	100,00	1 080,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		vnitřní omítka parapetního zdiva					
	VV		1,50*3,00*2		9,000			
	VV		0,90*0,40*5		1,800			
	VV		Součet		10,800			
24	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	5,940	550,00	3 267,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		zaomítání vnitřních špalet po výměně oken a dveří					
	VV		(1,80+3,00+1,80)*0,20*2		2,640			
	VV		(0,50+0,90+0,50)*0,20*5		1,900			
	VV		(2,70+1,60+2,70)*0,20		1,400			
	VV		Součet		5,940			
25	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	22,700	170,00	3 859,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1,80+3,00+1,80)*2		13,200			
	VV		(0,50+0,90+0,50)*5		9,500			
	VV		Součet		22,700			
26	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	19,248	250,00	4 812,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		zateplení soklu nad terénem					
	VV		27,14*0,30		8,142			
	VV		9,88*0,30		2,964			
	VV		27,14*0,30		8,142			
	VV	zatepleni_60	Součet		19,248			
27	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	21,173	275,00	5 822,58	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		zatepleni_60		19,248			
	VV		19,248*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,173			
28	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	518,158	400,00	207 263,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		(33,58+9,88)*2*10,94		950,905			
	VV		odpočet plochy napojení šatny Š2 a Š1					
	VV		změřeno elektronicky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-31,78*2		-63,560			
	VV		odpočet napojení spojovacího krčku					
	VV		-9,88*5,94		-58,687			
	VV		odpočet oken					
	VV		1.N.P.					
	VV		-2,70*1,80*8		-38,880			
	VV		-2,70*2,40*9		-58,320			
	VV				0,000			
	VV		2.N.P.					
	VV		-2,70*1,80*8		-38,880			
	VV		-3,00*1,80		-5,400			
	VV		-2,70*2,40*9		-58,320			
	VV		-0,90*0,90*5		-4,050			
	VV				0,000			
	VV		3.N.P.					
	VV		-2,70*1,80*8		-38,880			
	VV		-3,00*1,80		-5,400			
	VV		-2,70*2,40*9		-58,320			
	VV		-0,90*0,90*5		-4,050			
	VV				0,000			
	VV	zatepleni_140	Součet		518,158			
29	M	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	569,973	450,00	256 487,85	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
	VV		zatepleni_140		518,158			
	VV		518,1576*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		569,973			
30	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	568,600	85,00	48 331,00	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Pozor: Rohové lišty obsaženy dle katalogu ÚRS v ceně položky !					
	VV		1.N.P.					
	VV		(2,70+1,80)*2*8		72,000			
	VV		(2,70+2,40)*2*9		91,800			
	VV		(0,90+0,90)*2*4		14,400			
	VV		dveře					
	VV		2,90+1,80+2,90		7,600			
	VV				0,000			
	VV		2.N.P.					
	VV		(2,70+1,80)*2*8		72,000			
	VV		(3,00+1,80)*2		9,600			
	VV		(2,70+2,40)*2*9		91,800			
	VV		(0,90+0,90)*2*5		18,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV				0,000			
	VV		3.N.P.					
	VV		(2,70+1,80)*2*8		72,000			
	VV		(3,00+1,80)*2		9,600			
	VV		(2,70+2,40)*2*9		91,800			
	VV		(0,90+0,90)*2*5		18,000			
	VV		Součet		568,600			
	VV				0,000			
	VV		výpočet plochy ostění					
	VV	spalety_30	568,60*0,34		193,324			
31	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	212,656	105,00	22 328,88	CS ÚRS 2016 01
	VV		spalety_30		193,324			
	VV		193,324*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		212,656			
32	K	622252001	Montáž základních soklových lišt kontaktního zateplení	m	64,160	10,00	641,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		27,14+9,88+27,14		64,160			
33	M	590516340	lišta základací LO 143 mm tl. 1,0mm	m	70,576	95,00	6 704,72	CS ÚRS 2016 01
	VV		64,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		70,576			
34	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	701,228	10,00	7 012,28	CS ÚRS 2016 01
35	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	48,136	9,00	433,22	CS ÚRS 2016 01
	VV		10,94*4		43,760			
	VV		43,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		48,136			
36	M	590514920	lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m	m	171,930	22,00	3 782,46	CS ÚRS 2013 01
	VV		1.N.P.					
	VV		2,70*8		21,600			
	VV		2,70*9		24,300			
	VV		0,90*4		3,600			
	VV		2.N.P.					
	VV		2,70*8		21,600			
	VV		3,00		3,000			
	VV		2,70*9		24,300			
	VV		0,90*5		4,500			
	VV		3.N.P.					
	VV		2,70*8		21,600			
	VV		3,00		3,000			
	VV		2,70*9		24,300			
	VV		0,90*5		4,500			
	VV		Součet		156,300			
	VV		156,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		171,930			
37	M	590514750	profil okenní zčišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	453,530	22,00	9 977,66	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm</i>					
VV			1.N.P.					
VV			(1,80+2,70+1,80)*8		50,400			
VV			(2,40+2,70+2,40)*9		67,500			
VV			(0,90+0,90+0,90)*4		10,800			
VV			dveře					
VV			2,90+1,80+2,90		7,600			
VV					0,000			
VV			2.N.P.					
VV			(1,80+2,70+1,80)*8		50,400			
VV			(1,80+3,00+1,80)		6,600			
VV			(2,40+2,70+2,40)*9		67,500			
VV			(0,90+0,90+0,90)*5		13,500			
VV					0,000			
VV			3.N.P.					
VV			(1,80+2,70+1,80)*8		50,400			
VV			(1,80+3,00+1,80)		6,600			
VV			(2,40+2,70+2,40)*9		67,500			
VV			(0,90+0,90+0,90)*5		13,500			
VV			Součet		412,300			
VV			412,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		453,530			
38	M	590515000	profil dilatační stěnový , dl. 2,5 m	m	24,068	145,00	3 489,86	CS ÚRS 2016 01
VV			10,94*2		21,880			
VV			21,88*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		24,068			
39	M	590515020	profil dilatační rohový , dl. 2,5 m	m	3,564	145,00	516,78	CS ÚRS 2016 01
VV			3,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,564			
40	K	622335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	537,406	15,00	8 061,09	CS ÚRS 2016 01
VV			zatepleni_140+zatepleni_60		537,406			
41	K	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	19,248	350,00	6 736,80	CS ÚRS 2016 01
VV			zatepleni_60		19,248			
42	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	711,482	280,00	199 214,96	CS ÚRS 2016 01
VV			zatepleni_140+spalety_30		711,482			
43	K	624635361	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 400mm2	m	150,000	30,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01
44	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	310,500	10,00	3 105,00	CS ÚRS 2016 01
VV			1.N.P.					
VV			2,70*1,80*8		38,880			
VV			2,70*2,40*9		58,320			
VV			2.N.P.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,70*1,80*8		38,880			
	VV		3,00*1,80		5,400			
	VV		2,70*2,40*9		58,320			
	VV		0,90*0,90*5		4,050			
	VV		3.N.P.					
	VV		2,70*1,80*8		38,880			
	VV		3,00*1,80		5,400			
	VV		2,70*2,40*9		58,320			
	VV		0,90*0,90*5		4,050			
	VV		Součet		310,500			
45	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	730,730	10,00	7 307,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		zatepleni_140+spalety_30+zatepleni_60		730,730			
46	K	637211321	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do pisku se zalitím spár MC	m2	32,300	340,00	10 982,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		vč. D.2.01					
	VV		27,50*0,50		13,750			
	VV		9,60*0,50		4,800			
	VV		27,50*0,50		13,750			
	VV		Součet		32,300			
D 8			Trubní vedení		25 600,00			
47	K	895170101	Drenážní šachta z PP DN 300 pro napojení potrubí D 80/110	kus	2,000	8 300,00	16 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		výkres C.3					
	VV		2		2,000			
48	K	895170131	Drenážní šachta z PP DN 300 poklop plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t	kus	2,000	4 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2016 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání		96 037,83			
49	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	828,184	34,00	28 158,26	CS ÚRS 2016 01
	VV		(33,58+9,88)*2*10,93		950,036			
	VV		odpočet plochy napojení šatny Š1 a Š2					
	VV		změřeno elektronicky					
	VV		-31,78*2		-63,560			
	VV		odpočet napojení spojovacího krčku					
	VV		změřeno elektronicky					
	VV		-9,88*5,90		-58,292			
	VV		Součet		828,184			
50	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	49 691,040	0,30	14 907,31	CS ÚRS 2016 01
	VV		828,184*60 'Přepočtené koeficientem množství		49 691,040			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	941211811		Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	828,184	32,00	26 501,89	CS ÚRS 2016 01
52	K	944511111		Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	828,184	3,00	2 484,55	CS ÚRS 2016 01
53	K	944511211		Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	49 691,040	0,10	4 969,10	CS ÚRS 2016 01
VV				828,184*60 'Přepočtené koeficientem množství		49 691,040			
54	K	944511811		Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	828,184	2,00	1 656,37	CS ÚRS 2016 01
55	K	945412112		Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	15,000	900,00	13 500,00	CS ÚRS 2016 01
56	K	962081141		Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	8,100	80,00	648,00	CS ÚRS 2016 01
VV				2.n.p.					
VV				2,70*3,00		8,100			
57	K	968072456		Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,152	80,00	252,16	CS ÚRS 2016 01
VV				do spojivacího kčku					
VV				1,60*1,97		3,152			
58	K	968082015		Vybourání plastových rámců oken zdvojených včetně křídel plochy do 1 m2	m2	4,050	80,00	324,00	CS ÚRS 2016 01
VV				okna ve 2np					
VV				0,90*0,90*5		4,050			
59	K	976071111		Vybourání kovových madel a zábradlí	m	3,700	120,00	444,00	CS ÚRS 2016 01
VV				u luxver					
VV				3,70		3,700			
60	K	978036121		Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 10 %	m2	730,730	3,00	2 192,19	CS ÚRS 2016 01
VV				spalety_30+zatepleni_140+zatepleni_60		730,730			
D		997		Přesun sutě				21 805,56	
61	K	997013012		Vyklizení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
62	K	997013113		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	36,824	50,00	1 841,20	CS ÚRS 2016 01
63	K	997013501		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	36,824	75,00	2 761,80	CS ÚRS 2016 01
64	K	997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	515,536	10,00	5 155,36	CS ÚRS 2016 01
VV				36,824*14 'Přepočtené koeficientem množství		515,536			
65	K	997013831		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	36,824	300,00	11 047,20	CS ÚRS 2016 01
D		998		Přesun hmot				30 370,00	
66	K	998017002		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	30,370	1 000,00	30 370,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 484,80

67	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	82,499	10,00	824,99	CS ÚRS 2016 01
VV		IZOLACE_POD_TERENEM+zatepleni_60			82,499			
68	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,029	34 000,00	986,00	CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín						
VV		IZOLACE_POD_TERENEM+zatepleni_60			82,499			
VV		82,4988*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství			0,029			
69	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	82,499	70,00	5 774,93	CS ÚRS 2016 01
VV		IZOLACE_POD_TERENEM+zatepleni_60			82,499			
70	M	628322820	pás těžký asfaltovaný	m2	98,999	95,00	9 404,91	CS ÚRS 2016 01
VV		IZOLACE_POD_TERENEM+zatepleni_60			82,499			
VV		82,4988*1,2 'Přepočtené koeficientem množství			98,999			
71	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	63,251	70,00	4 427,57	CS ÚRS 2016 01
VV		IZOLACE_POD_TERENEM			63,251			
72	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi popovými ukončené horní lištou	m	64,160	40,00	2 566,40	CS ÚRS 2016 01
VV		27,140+9,88+27,140			64,160			
73	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 713 Izolace tepelné 120 896,28

74	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	284,490	60,00	17 069,40	CS ÚRS 2016 01
VV		IZOLACE_STROP 32,70*8,70			284,490			
75	M	631537110	deska izolační 600x1000x120 mm	m2	625,878	72,00	45 063,22	CS ÚRS 2016 01
VV		IZOLACE_STROP*2			568,980			
VV		568,98*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			625,878			
76	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	26,076	250,00	6 519,00	CS ÚRS 2016 01
VV		doplnění pod střechou						
VV		33,58*0,30*2			20,148			
VV		9,88*0,30*2			5,928			
VV		Součet			26,076			
77	M	283759350	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	28,684	300,00	8 605,20	CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:
lambda=0,039 [W / m K]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		26,076*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,684			
78	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	63,251	250,00	15 812,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		izolace 30 cm pod terén					
	VV		27,14*0,30		8,142			
	VV		9,88*0,30		2,964			
	VV		27,14*0,30		8,142			
	VV		izolace základů					
	VV		(1,03+0,50)*9,44		14,443			
	VV		(1,03+0,50)*9,88		15,116			
	VV		(1,03+0,50)*9,44		14,443			
	VV	IZOLACE_POD_TERE	Součet		63,251			
79	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	69,576	275,00	19 133,40	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		IZOLACE_POD_TERENEM		63,251			
	VV		63,2508*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		69,576			
80	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	284,490	20,00	5 689,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		IZOLACE_STROP		284,490			
81	M	631508170	parozábrana foliová	m2	312,939	8,00	2 503,51	CS ÚRS 2016 01
	VV		IZOLACE_STROP		284,490			
	VV		284,49*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		312,939			
82	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 650,00

83	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2016 01
84	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2016 01
85	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 749

Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce

8 830,00

86	K	749000001	Demontáž hromosvodu	m	45,000	20,00	900,00	R
87	K	749000002	Montáž a dodávka hromosvodu, vč.revize	m	45,000	170,00	7 650,00	R
88	K	749000003	Uložení kabelu do lišty 20 x 10 mm	m	35,000	8,00	280,00	R

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 751 Vzduchotechnika 1 850,00

89	K	751537011	Mtž potrubí ohebného neizol z Al laminátové hadice D do 100 mm	m	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2016 01
90	M	429810100	<i>trouba kruhová spirálně vinutá pozinkované D 100 mm tl. 0,50</i>	m	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 01
91	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 762 Konstrukce tesařské 61 016,20

92	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	3,669	600,00	2 201,40	CS ÚRS 2016 01
93	K	762511247	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	47,320	350,00	16 562,00	CS ÚRS 2016 01

VV lávka na půdě
VV 32,70*0,65*2
VV 3,70*0,65*2
VV Součet

42,510
4,810
47,320

94	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	47,320	140,00	6 624,80	CS ÚRS 2016 01
95	M	605120110	<i>řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2</i>	m3	3,669	7 600,00	27 884,40	CS ÚRS 2016 01

VV 0,24*0,10*32,70*2*1,05*2
VV 0,24*0,10*3,70*2*1,05*2
VV Součet

3,296
0,373
3,669

96	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	47,320	30,00	1 419,60	CS ÚRS 2016 01
97	K	762810027	Záklop stropů z desek OSB tl 25 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	16,640	350,00	5 824,00	CS ÚRS 2016 01

VV 2,60*6,40

16,640

98	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-----------	------	--------	----------------

D 764 Konstrukce klempířské 101 723,30

99	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	247,500	15,00	3 712,50	CS ÚRS 2016 01
100	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	24,600	15,00	369,00	CS ÚRS 2016 01

VV u tašek
VV 24,60

24,600

101	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	43,720	15,00	655,80	CS ÚRS 2016 01
-----	---	-----------	----------------------------------	---	--------	-------	--------	----------------

VV 10,93*4

43,720

102	K	764021423	Dilatační připojovací lišta z Al plechu včetně tmelení rš 150 mm	m	21,860	500,00	10 930,00	CS ÚRS 2016 01
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

VV 10,93*2

21,860

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
103	K	764226442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 200 mm	m	94,800	250,00	23 700,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K14 - římsa					
	VV		94,80		94,800			
104	K	764226445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm	m	79,800	290,00	23 142,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K2					
	VV		64,80		64,800			
	VV		K3					
	VV		6,00		6,000			
	VV		K4					
	VV		9,00		9,000			
	VV		Součet		79,800			
105	K	764226446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 500 mm	m	72,900	320,00	23 328,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K1					
	VV		72,90		72,900			
106	K	764321414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 330 mm	m	24,600	270,00	6 642,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K15					
	VV		24,60		24,600			
107	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	43,720	200,00	8 744,00	CS ÚRS 2016 01
108	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 765

Krytina skládaná

6 650,00

109	K	765111102	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	9,000	600,00	5 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		30,00*0,30		9,000			
110	K	765211813	Demontáž krytiny keramické na požárních zdech, římsách, atikách šířky do 40 cm hladké (bobrovky) na sucho k dalšímu použití	m	30,000	25,00	750,00	CS ÚRS 2016 01
111	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 766

Konstrukce truhlářské

146 903,50

112	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
113	M	612331000	<i>schody půdní EURO-TREND 109x69x17 cm, výška místnosti 250 cm</i>	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2016 01
114	K	766622136	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	13,050	330,00	4 306,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		okno O 03					
	VV		3,00*1,80*2		10,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		okno O 12					
	VV		0,90*0,50*5		2,250			
	VV		Součet		13,050			
115	M	okno 03	Okno plastové 3000x 1800 mm, ozn. O 03	ks	2,000	11 800,00	23 600,00	R
116	M	okno O12	Okno plastové 900 x 500 mm, ozn. O12	ks	5,000	7 955,00	39 775,00	R
117	K	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	22,700	60,00	1 362,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1,80+3,00+1,80)*2		13,200			
	VV		(0,50+0,90+0,50)*5		9,500			
	VV		Součet		22,700			
118	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	7,000	200,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		P3					
	VV		1+1		2,000			
	VV		P4					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		7,000			
119	M	P3	Parapet P3	m	6,000	160,00	960,00	R
	VV		3,00*2		6,000			
120	M	P4	Parapet P4	m	4,500	160,00	720,00	R
	VV		0,90*5		4,500			
121	K	766694124	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	51,000	200,00	10 200,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		P1					
	VV		9+9+9		27,000			
	VV		P2					
	VV		8+8+8		24,000			
	VV		Součet		51,000			
122	M	P1	Parapet P1	m	72,900	400,00	29 160,00	R
	VV		2,70*27		72,900			
123	M	P2	Parapet P2	m	64,800	400,00	25 920,00	R
	VV		2,70*24		64,800			
124	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 767

Konstrukce zámečnické

111 900,00

125	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		D1					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
126	M	D1	Ocelohliníkové dveře 1 600 x 2700, ozn.D1	ks	1,000	108 000,00	108 000,00	R
127	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
128	M	549172500	samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01
129	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 771 Podlahy z dlaždic 810,00

130	K	771471111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 65 mm	m	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2016 01
VV		3,00*2			6,000			
131	M	597613120	sokl - 30 x 8 x 0,8 cm l. j	kus	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
VV		18,18181818182*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			20,000			
132	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 780,18

133	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	30,422	20,00	608,44	CS ÚRS 2016 01
VV		obklad pod římsou						
VV		33,58*0,35*2			23,506			
VV		9,88*0,35*2			6,916			
VV		Součet			30,422			
134	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	30,422	20,00	608,44	CS ÚRS 2016 01
135	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	30,422	150,00	4 563,30	CS ÚRS 2016 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 500,00

136	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	5,00	250,00	CS ÚRS 2016 01
137	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2016 01

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 3 312,50

138	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	13,050	50,00	652,50	CS ÚRS 2016 01
139	M	žaluzie	Žaluzie lamelové bílé	m2	13,050	200,00	2 610,00	
140	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

06 - SO 03 - šatny Š3 - ivestice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Uchazeč:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

Poznámka:

Zpracováno v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. U všech špalet jsou rovníky započteny v ceně zateplení ostění - viz CS ÚRS Praha.

CC-CZ:

Datum: 29.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

368 616,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	368 616,37	21,00%	77 409,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

446 025,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

06 - SO 03 - šatny Š3 - ivestice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Mak

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 368 616,37

1 - Zemní práce	4 296,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 654,00
4 - Vodorovné konstrukce	712,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	80 745,41
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 382,88
997 - Přesun sutě	6 383,89
998 - Přesun hmot	6 470,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 689,76
713 - Izolace tepelné	72 865,13
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 850,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	2 280,00
762 - Konstrukce tesařské	27 844,20
764 - Konstrukce klempířské	3 208,00
766 - Konstrukce truhlářské	13 496,00

767 - Konstrukce zámečnické	127 900,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 945,22
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 393,20
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

06 - SO 03 - šatny Š3 - investice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

368 616,37

D 1

Zemní práce

4 296,68

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	8,900	30,00	267,00	CS ÚRS 2016 01
VV		17,80*0,50			8,900			
2	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	8,900	60,00	534,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	3,204	350,00	1 121,40	CS ÚRS 2016 01
VV		výkop pro zateplení do hl.30 cm - š.60 cm, hl.30 cm						
VV		0,60*0,30*17,80			3,204			
4	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	3,204	10,00	32,04	CS ÚRS 2016 01
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,204	60,00	192,24	CS ÚRS 2016 01
6	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	10,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	100,000	10,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
8	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,500	100,00	150,00	CS ÚRS 2016 01
VV		100*0,015 'Přepočtené koeficientem množství			1,500			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

3 654,00

9	K	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m3	1,305	2 800,00	3 654,00	CS ÚRS 2016 01
VV		1,45*0,30*0,75*4			1,305			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 4

Vodorovné konstrukce

712,00

10	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	8,900	60,00	534,00	CS ÚRS 2016 01
11	K	451579877	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu ze štěrkopísku	m2	17,800	10,00	178,00	CS ÚRS 2016 01
VV		8,90*2			17,800			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

80 745,41

12	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	4,350	100,00	435,00	CS ÚRS 2016 01
VV		1,45*0,75*4			4,350			
13	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	4,350	100,00	435,00	CS ÚRS 2016 01
14	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,200	550,00	2 310,00	CS ÚRS 2016 01
VV		(2,30+2,60+2,30)*0,20			1,440			
VV		(1,00+1,45+1,00)*0,20*4			2,760			
VV		Součet			4,200			
15	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	21,000	170,00	3 570,00	CS ÚRS 2016 01
VV		2,30+2,60+2,30			7,200			
VV		(1,00+1,45+1,00)*4			13,800			
VV		Součet			21,000			
16	K	622211011	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	5,340	250,00	1 335,00	CS ÚRS 2016 01
VV		strana ze dvora						
VV		17,80*0,30			5,340			
VV		Součet			5,340			
17	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	5,874	275,00	1 615,35	CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]						
VV		5,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			5,874			
18	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	47,600	400,00	19 040,00	CS ÚRS 2016 01
VV		strana ze dvora						
VV		17,80*3,00			53,400			
VV		odpočty oken a dveří						
VV		-1,45*1,00*4			-5,800			
VV		Součet			47,600			
19	M	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	53,407	450,00	24 033,15	CS ÚRS 2016 01
VV		EPS_140*1,02			48,552			
VV		48,552*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			53,407			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	19,600	85,00	1 666,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(1,45+1,00)*2*4		19,600			
	VV		Součet		19,600			
	VV				0,000			
	VV		plocha zateplého ostění					
	VV	spalety_30	19,60*0,20		3,920			
21	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	4,398	105,00	461,79	CS ÚRS 2016 01
	VV		spalety_30*1,02		3,998			
	VV		3,998*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,398			
22	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	17,800	10,00	178,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		strana ze dvora					
	VV		17,80		17,800			
	VV		Součet		17,800			
23	M	590516340	lišta základací LO 143 mm tl.1,0mm	m	19,580	95,00	1 860,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		17,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,580			
24	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	43,340	10,00	433,40	CS ÚRS 2016 01
25	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	14,520	9,00	130,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		13,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14,520			
26	M	590514920	lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m	m	9,240	22,00	203,28	CS ÚRS 2013 01
	VV		2,60+1,45*4		8,400			
	VV		8,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,240			
27	M	590514750	profil okenní začíšťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	19,580	22,00	430,76	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	VV		2,30+2,60+2,30		7,200			
	VV		(0,60+1,45+0,60)*4		10,600			
	VV		Součet		17,800			
	VV		17,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,580			
28	K	622335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	56,500	15,00	847,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		EPS_140+8,9		56,500			
29	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	8,900	350,00	3 115,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		8,9		8,900			
30	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	51,520	280,00	14 425,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		EPS_140+spalety_30		51,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	624635361	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 400mm2	m	20,000	30,00	600,00	CS ÚRS 2016 01
32	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na zajišťovací lišty	m2	11,780	10,00	117,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,45*1,00*4		5,800			
	VV		2,60*2,30		5,980			
	VV		Součet		11,780			
33	K	629995101	Očistění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	47,600	10,00	476,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		EPS_140		47,600			
34	K	637211221	Okapový chodník z dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	8,900	340,00	3 026,00	CS ÚRS 2016 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 382,88

35	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	58,740	34,00	1 997,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		strana ze dvora					
	VV		17,80*3,30		58,740			
	VV		Součet		58,740			
36	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	881,100	0,30	264,33	CS ÚRS 2016 01
	VV		58,74*15		881,100			
37	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	58,740	32,00	1 879,68	CS ÚRS 2016 01
38	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	58,740	3,00	176,22	CS ÚRS 2016 01
39	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	881,100	0,10	88,11	CS ÚRS 2016 01
40	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	58,740	2,00	117,48	CS ÚRS 2016 01
41	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitého včetně křídel pl do 4 m2	m2	10,150	80,00	812,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,45*1,75*4		10,150			
42	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,980	80,00	478,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,60*2,30		5,980			
43	K	977211114	Řezání ŽB kcí hl do 520 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2016 01
44	K	978036121	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 10 %	m2	56,500	3,00	169,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		EPS_140+8,9		56,500			

D 997

Přesun sutě

6 383,89

45	K	997013012	Vyklizení uhlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	9,529	50,00	476,45	CS ÚRS 2016 01
47	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,529	75,00	714,68	CS ÚRS 2016 01
48	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	133,406	10,00	1 334,06	CS ÚRS 2016 01
VV		9,529*14 'Přepočtené koeficientem množství			133,406			
49	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,529	300,00	2 858,70	CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 6 470,00

50	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	6,470	1 000,00	6 470,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 689,76

51	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	5,340	10,00	53,40	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------	----------------

VV 17,80*0,30 5,340

52	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,002	34 000,00	68,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	----------------------------------	---	-------	-----------	-------	----------------

P Poznámka k položce:
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin

VV 5,34*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství 0,002

53	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	5,340	70,00	373,80	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

54	M	628322820	pás těžký asfaltovaný	m2	6,408	95,00	608,76	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	-----------------------	----	-------	-------	--------	----------------

VV 5,34*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 6,408

55	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	5,340	70,00	373,80	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

56	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou	m	17,800	40,00	712,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

57	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-----------	------	--------	----------------

D 713 Izolace tepelné 72 865,13

58	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	148,780	60,00	8 926,80	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV 17,20*8,65 148,780

59	M	631537110	deska izolační 600x1000x120 mm	m2	303,511	72,00	21 852,79	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--------------------------------	----	---------	-------	-----------	----------------

VV 148,78*2 297,560

VV 297,56*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 303,511

60	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	5,340	250,00	1 335,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		sokl					
	VV		17,80*0,30		5,340			
61	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	5,874	275,00	1 615,35	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		5,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,874			
62	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	148,780	250,00	37 195,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		148,78		148,780			
63	M	631508170	parozábrana foliová	m2	180,024	8,00	1 440,19	CS ÚRS 2016 01
	VV		148,78*1,10		163,658			
	VV		163,658*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		180,024			
64	K	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 2 850,00

65	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2016 01
66	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
67	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 2 280,00

68	K	210000000	Demontáž hromosvodu	m	12,000	20,00	240,00	R
69	K	210000001	Montáž a dodávka hromosvodu vč.revize	m	12,000	170,00	2 040,00	R

D 762 Konstrukce tesařské 27 844,20

70	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	1,825	600,00	1 095,00	CS ÚRS 2016 01
71	K	762511247	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	23,660	350,00	8 281,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		17,20*0,65*2		22,360			
	VV		2,00*0,65		1,300			
	VV		Součet		23,660			
72	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	23,660	140,00	3 312,40	CS ÚRS 2016 01
73	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	1,835	7 600,00	13 946,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,24*0,10*17,20*2*1,05*2		1,734			
	VV		0,24*0,10*2,00*2*1,05		0,101			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		1,835			
74	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	23,660	30,00	709,80	CS ÚRS 2016 01
75	K	998762202.1	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 764 Konstrukce klempířské 3 208,00

76	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	5,800	15,00	87,00	CS ÚRS 2016 01
77	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	7,000	15,00	105,00	CS ÚRS 2016 01
78	K	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	5,800	270,00	1 566,00	CS ÚRS 2016 01
VV			K6					
VV			5,80		5,800			
79	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	7,000	200,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 01
80	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 766 Konstrukce truhlářské 13 496,00

81	K	766622135	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5m s rámem do celostěnových panelů	m2	5,800	440,00	2 552,00	CS ÚRS 2016 01
VV			okno O 06					
VV			1,45*1,00*4		5,800			
VV			Součet		5,800			
82	M	okno O06	Okno plastové 1450 x 1000 mm, ozn.O 06	ks	4,000	2 070,00	8 280,00	R
83	K	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	13,800	60,00	828,00	CS ÚRS 2016 01
VV			(1,00+1,45+1,00)*4		13,800			
84	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2016 01
VV			P6					
VV			4		4,000			
VV			Součet		4,000			
85	M	P6	Parapet P6	m	5,800	170,00	986,00	R
86	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 767 Konstrukce zámečnické 127 900,00

87	K	767640224	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlikem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	M	dveře D01	Ocelohliníkové dveře 2600 x 2300 mm, ozn.D 01	ks	1,000	124 000,00	124 000,00	R
89	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
90	M	549172500	samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01
91	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 945,22

92	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	10,238	20,00	204,76	CS ÚRS 2016 01
	VV		17,80*0,35		6,230			
	VV		11,45*0,35		4,008			
	VV		Součet		10,238			
93	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	10,238	20,00	204,76	CS ÚRS 2016 01
94	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	10,238	150,00	1 535,70	CS ÚRS 2016 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 393,20

95	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	46,440	5,00	232,20	CS ÚRS 2016 01
96	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	46,440	25,00	1 161,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		17,20*2,70		46,440			

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 1 500,00

97	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	5,800	50,00	290,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,45*1,00*4		5,800			
98	M	žaluzie	Žaluzie lamelové bílé	m2	5,800	200,00	1 160,00	R
99	K	998786201	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

07 - SO 04 - pavilon U4 - investice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Uchazeč:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

Poznámka:

Zpracováno v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. U všech špalet jsou rovníky započteny v ceně zateplení ostění - viz CS ÚRS Praha.

CC-CZ:

Datum: 29.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 184 392,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 184 392,70	21,00%	878 722,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 063 115,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

07 - SO 04 - pavilon U4 - investice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Uchazeč:

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Mak

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 184 392,70

1 - Zemní práce	18 887,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 560,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 547 619,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	182 933,72
997 - Přesun sutě	43 956,39
998 - Přesun hmot	46 829,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 484,40
713 - Izolace tepelné	158 529,65
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 450,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	21 090,00
762 - Konstrukce tesařské	80 975,80
764 - Konstrukce klempířské	144 299,30
765 - Krytina skládaná	1 280,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 526 647,50

767 - Konstrukce zámečnické	207 300,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	8 174,18
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 000,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	57 875,00
OST - Ostatní	97 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

07 - SO 04 - pavilon U4 - investice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 184 392,70

D 1

Zemní práce

18 887,98

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	56,650	30,00	1 699,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		51,80*0,50*2		51,800			
	VV		9,70*0,50		4,850			
	VV		Součet		56,650			
2	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	56,650	60,00	3 399,00	CS ÚRS 2016 01
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	22,594	350,00	7 907,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		pro izolaci pod terénem					
	VV		(51,58+1,20)*0,60*0,30*2		19,001			
	VV		9,98*0,60*0,30*2		3,593			
	VV		Součet		22,594			
4	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	22,594	10,00	225,94	CS ÚRS 2016 01
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,594	60,00	1 355,64	CS ÚRS 2016 01
6	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
8	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		200*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	7 560,00				
9	K	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m3	2,700	2 800,00	7 560,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,00*0,30*1,50*2		2,700			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 547 619,78				
10	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,000	100,00	900,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,00*1,50*2		9,000			
11	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,000	100,00	900,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,00*1,50*2		9,000			
12	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	254,750	550,00	140 112,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		zaomítání vnitřních špalet po výměně oken a dveří					
	VV		(2,40+2,70+2,40)*45*0,5		168,750			
	VV		(1,80+2,70+1,80)*45*0,25		70,875			
	VV		(1,80+3,00+1,80)*2*0,25		3,300			
	VV		0,90*3*15*0,25		10,125			
	VV		(2,50+1,80+2,50)*0,25		1,700			
	VV		Součet		254,750			
13	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	681,500	170,00	115 855,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,40+2,70+2,40)*45		337,500			
	VV		(1,80+2,70+1,80)*45		283,500			
	VV		(1,80+3,00+1,80)*2		13,200			
	VV		0,90*3*15		40,500			
	VV		2,50+1,80+2,50		6,800			
	VV		Součet		681,500			
14	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	35,646	250,00	8 911,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		(51,58+9,98)*2*0,30		36,936			
	VV		odpočet dveří					
	VV		-2,50*0,30		-0,750			
	VV		-1,80*0,30		-0,540			
	VV	zatepleni_60	Součet		35,646			
15	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	39,211	275,00	10 783,03	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		zatepleni_60		35,646			
	VV		35,646*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		39,211			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	791,690	400,00	316 676,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(51,58+9,98)*2*10,75		1 323,540			
	VV		odpočet oken					
	VV		-521,1		-521,100			
	VV		odpočet dveří					
	VV		-2,50*2,50		-6,250			
	VV		-1,80*2,50		-4,500			
	VV	zatepleni_140	Součet		791,690			
17	M	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	870,859	450,00	391 886,55	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
	VV		zatepleni_140		791,690			
	VV		791,69*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		870,859			
18	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	950,800	85,00	80 818,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,90+0,90)*2*15		54,000			
	VV		(2,70+2,40)*2*45		459,000			
	VV		(2,70+1,80)*2*45		405,000			
	VV		(3,00+1,80)*2*2		19,200			
	VV		(2,50+1,80+2,50)*2		13,600			
	VV		Součet		950,800			
	VV				0,000			
	VV		plocha ostění					
	VV	spalety	950,800*0,40		380,320			
19	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	426,719	105,00	44 805,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		spalety*1,02		387,926			
	VV		387,9264*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		426,719			
20	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	123,120	10,00	1 231,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		(51,58+9,98)*2		123,120			
21	M	590516340	lišta základací LO 143 mm tl. 1,0mm	m	135,520	95,00	12 874,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		123,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		135,520			
22	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	933,355	10,00	9 333,55	CS ÚRS 2016 01
23	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	46,095	9,00	414,86	CS ÚRS 2016 01
	VV		41,9047619047619*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		46,095			
24	M	590514920	lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m	m	290,510	22,00	6 391,22	CS ÚRS 2013 01
	VV		2,70*45		121,500			
	VV		2,70*45		121,500			
	VV		3,00*2		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,90*15		13,500			
	VV		1,60		1,600			
	VV		Součet		264,100			
	VV		264,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		290,510			
25	M	590514750	profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	690,085	22,00	15 181,87	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	VV		(1,80+2,70+1,80)*90		567,000			
	VV		(1,80+3,00+1,80)*2		13,200			
	VV		0,90*3*15		40,500			
	VV		2,50+1,65+2,50		6,650			
	VV		Součet		627,350			
	VV		627,35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		690,085			
26	K	622335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	827,336	15,00	12 410,04	CS ÚRS 2016 01
	VV		zatepleni_140+zatepleni_60		827,336			
27	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	35,646	350,00	12 476,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		zatepleni_60		35,646			
28	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	1 172,010	280,00	328 162,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		spalety+zatepleni_140		1 172,010			
29	K	624635361	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 400mm2	m	150,000	30,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01
30	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	531,850	10,00	5 318,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		okna					
	VV		521,1		521,100			
	VV		dveře					
	VV		2,50*2,50		6,250			
	VV		1,80*2,50		4,500			
	VV		Součet		531,850			
31	K	629995101	Očistění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	827,336	10,00	8 273,36	CS ÚRS 2016 01
	VV		zatepleni_140+zatepleni_60		827,336			
32	K	637211221	Okapový chodník z dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	57,070	340,00	19 403,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		52,08*0,50*2		52,080			
	VV		9,98*0,50		4,990			
	VV		Součet		57,070			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							182 933,72	
33	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 450,439	34,00	49 314,93	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					(52,58+10,98)*2*11,41			
					1 450,439			
34	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	87 026,340	0,30	26 107,90	CS ÚRS 2016 01
VV					1450,439			
VV					1450,439*60 'Přepočtené koeficientem množství			
					87 026,340			
35	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	1 450,439	32,00	46 414,05	CS ÚRS 2016 01
36	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 450,439	3,00	4 351,32	CS ÚRS 2016 01
37	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	87 026,340	0,10	8 702,63	CS ÚRS 2016 01
VV					1450,439*60 'Přepočtené koeficientem množství			
					87 026,340			
38	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 450,439	2,00	2 900,88	CS ÚRS 2016 01
39	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m2	m2	12,150	80,00	972,00	CS ÚRS 2016 01
VV					0,90*0,90*15			
					12,150			
40	K	968062357	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	521,100	80,00	41 688,00	CS ÚRS 2016 01
VV					2,70*2,40*45			
					291,600			
VV					2,70*1,80*45			
					218,700			
VV					3,00*1,80*2			
					10,800			
VV					Součet			
					521,100			
41	K	978036121	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 10 %	m2	827,336	3,00	2 482,01	CS ÚRS 2016 01
VV					zatepleni_140+zatepleni_60			
					827,336			

D 997

Přesun sutě

43 956,39

42	K	997013012	Vyklizení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
43	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	76,029	50,00	3 801,45	CS ÚRS 2016 01
44	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	76,029	75,00	5 702,18	CS ÚRS 2016 01
45	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 064,406	10,00	10 644,06	CS ÚRS 2016 01
VV					76,029*14 'Přepočtené koeficientem množství			
					1 064,406			
46	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	76,029	300,00	22 808,70	CS ÚRS 2016 01

D 998

Přesun hmot

46 829,00

47	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	46,829	1 000,00	46 829,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

15 484,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	36,600	10,00	366,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	IZOLACE_TEREN	(51,30+9,70)*2*0,30		36,600			
49	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,013	34 000,00	442,00	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin					
	VV	IZOLACE_TEREN			36,600			
	VV		36,6*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,013			
50	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	36,600	70,00	2 562,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	IZOLACE_TEREN			36,600			
51	M	628322820	pás těžký asfaltovaný	m2	43,920	95,00	4 172,40	CS ÚRS 2016 01
	VV	IZOLACE_TEREN			36,600			
	VV		36,6*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		43,920			
52	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	36,600	70,00	2 562,00	CS ÚRS 2016 01
	VV	IZOLACE_TEREN			36,600			
53	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou	m	122,000	40,00	4 880,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(51,30+9,70)*2		122,000			
54	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 713

Izolace tepelné

158 529,65

55	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	467,360	60,00	28 041,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		Izolace půdy, 2 vrtvy po 120 mm					
	VV		50,80*9,20		467,360			
56	M	631537110	deska izolační 600x1000x120 mm	m2	1 048,756	72,00	75 510,43	CS ÚRS 2016 01
	VV		Izolace půdy, 2 vrtvy po 120 mm					
	VV		50,80*9,20*2*1,02		953,414			
	VV		953,4144*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 048,756			
57	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	36,936	250,00	9 234,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		doplnění pod římsou					
	VV		51,58*0,30*2		30,948			
	VV		9,98*0,30*2		5,988			
	VV		Součet		36,936			
58	M	283759390	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm	m2	40,630	280,00	11 376,40	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
	VV		36,936*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		40,630			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	36,936	250,00	9 234,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(51,58+9,98)*2*0,30		36,936			
60	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	40,630	275,00	11 173,25	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		36,936*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		40,630			
61	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	467,360	20,00	9 347,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		467,36		467,360			
62	M	631508170	parozábrana foliová	m2	514,096	8,00	4 112,77	CS ÚRS 2016 01
	VV		467,36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		514,096			
63	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 450,00

64	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2016 01
65	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 01
66	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 21 090,00

67	K	210000000	Demontáž hromosvodu	m	65,000	20,00	1 300,00	R
68	K	210000001	Dodávka a montážmontáž hromosvodu vč.revize	m	65,000	170,00	11 050,00	R
69	K	210000002	Uložení kabelu do lišty 20 x 10 mm	m	53,000	80,00	4 240,00	R
70	K	210000003	Demontáž a zpětná montáž antény	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	R

D 762 Konstrukce tesařské 80 975,80

71	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám mačením třída ohrožení 1 a 2	m3	5,494	600,00	3 296,40	CS ÚRS 2016 01
72	K	762511247	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	68,125	350,00	23 843,75	CS ÚRS 2016 01

P
Trámy v místech lan budou prořezány/přerušeny

VV 0,625*50,50*2

VV 0,625*4,00*2

VV Součet

63,125

5,000

68,125

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	68,125	140,00	9 537,50	CS ÚRS 2016 01
74	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	5,494	7 600,00	41 754,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,24*0,10*50,50*2*1,05*2		5,090			
	VV		0,24*0,10*4,00*2*1,05*2		0,403			
	VV		Součet		5,494			
75	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	68,125	30,00	2 043,75	CS ÚRS 2016 01
76	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 764

Konstrukce klempířské

144 299,30

77	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	433,500	15,00	6 502,50	CS ÚRS 2016 01
78	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	123,120	15,00	1 846,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		doplnění pod římsou					
	VV		51,58*2		103,160			
	VV		9,98*2		19,960			
	VV		Součet		123,120			
79	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	6,000	15,00	90,00	CS ÚRS 2016 01
80	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	66,000	15,00	990,00	CS ÚRS 2016 01
81	K	764121401	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Al plechu rš 500 mm sklonu do 30°	m2	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		oplechování stříšky elektroskříně					
	VV		1,00		1,000			
82	K	764226402	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 200 mm	m	165,000	230,00	37 950,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K14					
	VV		165,00		165,000			
83	K	764226403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 250 mm	m	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K15					
	VV		6,00		6,000			
84	K	764226405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 400 mm	m	141,000	290,00	40 890,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K2					
	VV		121,50		121,500			
	VV		K3					
	VV		6,00		6,000			
	VV		K4					
	VV		13,50		13,500			
	VV		Součet		141,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
85	K	764226406	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 500 mm	m	121,500	320,00	38 880,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K1					
	VV		121,50		121,500			
86	K	764321413	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 250 mm	m	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K15					
	VV		6		6,000			
87	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	66,000	200,00	13 200,00	CS ÚRS 2016 01
88	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 765 Krytina skládaná 1 280,00

89	K	765111102	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	1,800	600,00	1 080,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		6,00*0,30		1,800			
90	K	765211813	Demontáž krytiny keramické hladké na zdech na sucho k dalšímu použití	m	6,000	25,00	150,00	CS ÚRS 2016 01
91	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 766 Konstrukce truhlářské 1 526 647,50

92	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	107,000	20,00	2 140,00	CS ÚRS 2016 01
93	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	12,150	230,00	2 794,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		okno O 04					
	VV		0,81*15		12,150			
94	M	okno O4	Okno plastové 900 x 900 mm, ozn. O 04	ks	15,000	8 250,00	123 750,00	R
95	K	766622136	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	521,100	230,00	119 853,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		okno O 01					
	VV		6,48*45		291,600			
	VV				0,000			
	VV		okno O 02					
	VV		4,86*45		218,700			
	VV				0,000			
	VV		okno O 03					
	VV		5,40*2		10,800			
	VV				0,000			
	VV		Součet		521,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	M	okno 01	Okno plastové 2700 x 2400 mm, ozn. O 01	ks	45,000	12 970,00	583 650,00	R
97	M	okno 02	Okno plastové 2700 x 1800 mm, ozn. O 02	ks	45,000	11 310,00	508 950,00	R
98	M	okno 03	Okno plastové 3000x 1800 mm, ozn. O 03	ks	2,000	11 800,00	23 600,00	R
99	K	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	661,500	60,00	39 690,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,90*3)*15		40,500			
	VV		(2,40+2,70+2,40)*45		337,500			
	VV		(1,80+2,70+1,80)*45		283,500			
	VV		(1,80+3,00+1,80)2					
	VV		Součet		661,500			
100	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	15,000	200,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		P4					
	VV		5+5+5		15,000			
101	M	P4	Parapet P4	m	13,500	160,00	2 160,00	R
102	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	92,000	200,00	18 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		P1					
	VV		15+15+15		45,000			
	VV		P2					
	VV		15+15+15		45,000			
	VV		P3					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		92,000			
103	M	P1	Parapet P1	m	121,500	400,00	48 600,00	R
104	M	P2	Parapet P2	m	121,500	400,00	48 600,00	R
105	M	P3	Parapet P3	m	6,000	160,00	960,00	R
106	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 767

Konstrukce zámečnické

207 300,00

107	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
108	M	dveře D2	Ocelohliníkové dveře 1800 x 2500 mm, ozn.D02	ks	2,000	100 000,00	200 000,00	
109	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2016 01
110	M	549172500	samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	CS ÚRS 2016 01
111	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry	8 174,18				
112	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	43,022	20,00	860,44	CS ÚRS 2016 01
VV		(51,58+9,88)*2*0,35			43,022			
113	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	43,022	20,00	860,44	CS ÚRS 2016 01
114	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	43,022	150,00	6 453,30	CS ÚRS 2016 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	9 000,00				
115	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	300,000	5,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
116	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	300,000	25,00	7 500,00	CS ÚRS 2016 01
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy	57 875,00				
117	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích	m2	229,500	50,00	11 475,00	CS ÚRS 2016 01
VV		O2						
VV		2,70*1,80*45			218,700			
VV		O3						
VV		3,00*1,80*2			10,800			
VV		Součet			229,500			
118	M	žaluzie	Žaluzie lamelové bílé	m2	229,500	200,00	45 900,00	R
119	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01
D OST			Ostatní	97 500,00				
120	K	OST 0	Nová HUP skříň	ks	1,000	7 500,00	7 500,00	R
121	K	OST 01	Oprava plotové pole 1000 x 2800	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	R
122	K	OST 04	Nová vchodová stříška - označení S	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	R
123	K	OST 05	Demontáž a zpětná montáž kamer	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	R
124	K	OST 06	Demontáž a zpětná montáž ventilátorů	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	R
125	K	OST 07	Nová vchodová stříška	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	R

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

08 - SO 05 - pavilon U5 - jídelna + družina - investice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Uchazeč:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

Poznámka:

Zpracováno v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. U všech špalet jsou rovníky započteny v ceně zateplení ostění - viz CS ÚRS Praha.

CC-CZ:

Datum: 29.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 332 953,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 332 953,05	21,00%	489 920,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 822 873,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

08 - SO 05 - pavilon U5 - jídelna + družina - investice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Mak

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 332 953,05

1 - Zemní práce	13 417,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 804,00
4 - Vodorovné konstrukce	3 066,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	879 196,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	106 864,33
997 - Přesun sutě	15 891,30
998 - Přesun hmot	47 595,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	9 366,32
713 - Izolace tepelné	188 633,97
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 250,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	13 800,00
762 - Konstrukce tesařské	80 739,00
764 - Konstrukce klempířské	70 619,58
766 - Konstrukce truhlářské	691 083,30

767 - Konstrukce zámečnické	103 900,00
771 - Podlahy z dlaždic	19 546,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	6 078,10
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 000,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	47 601,55
OST - Ostatní	11 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

08 - SO 05 - pavilon U5 - jídelna + družina - investice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 332 953,05

D		1	Zemní práce				13 417,76		
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	36,350	30,00	1 090,50	CS ÚRS 2016 01	
	VV		délka chodníku změřena elektronicky						
	VV		31,70*0,50		15,850				
	VV		1,10*0,50		0,550				
	VV		8,85*0,50		4,425				
	VV		5,90*0,50		2,950				
	VV		25,15*0,50		12,575				
	VV		Součet		36,350				
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	5,200	30,00	156,00	CS ÚRS 2016 01	
	VV		0,50*10,40		5,200				
3	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	36,350	60,00	2 181,00	CS ÚRS 2016 01	
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	23,950	10,00	239,50	CS ÚRS 2016 01	
	VV		kolem anglickýc dvorků						
	VV		1,40*3		4,200				
	VV		(2,25+0,85*2)*5		19,750				
	VV		Součet		23,950				
5	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	12,978	350,00	4 542,30	CS ÚRS 2016 01	
	VV		pro izolaci základů - pouze pod ok.chodníkem, délka 72,10 m						
	VV		0,60*0,30*72,10		12,978				
6	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	12,978	10,00	129,78	CS ÚRS 2016 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,978	60,00	778,68	CS ÚRS 2016 01
8	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
9	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
10	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2016 01

VV 200*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 3,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 804,00

11	K	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m3	2,430	2 800,00	6 804,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV 3,00*0,30*0,90 0,810

VV 3,00*0,30*1,80 1,620

VV Součet 2,430

D 4 Vodorovné konstrukce 3 066,00

12	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	43,800	60,00	2 628,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

VV 35,80+8,00 43,800

13	K	451579877	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu ze štěrkopísku	m2	43,800	10,00	438,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 879 196,68

14	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,100	100,00	810,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV 3,00*0,90 2,700

VV 3,00*1,80 5,400

VV Součet 8,100

15	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	8,100	100,00	810,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

VV 3,00*0,90 2,700

VV 3,00*1,80 5,400

VV Součet 8,100

16	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	62,430	550,00	34 336,50	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV 0,90*3*13*0,20 7,020

VV 0,60*0,60*10*0,20 0,720

VV (2,40+2,70+2,40)*24*0,20 36,000

VV (1,80+2,70+1,80)*11*0,20 13,860

VV (2,40+3,00+2,40)*1*0,20 1,560

VV (1,50+3,00+1,50)*1*0,20 1,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,50+0,45+0,875+2,70+0,875+0,45+2,50)*0,20		2,070			
	VV		Součet		62,430			
17	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	325,450	170,00	55 326,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,40+2,70+2,40)*24		180,000			
	VV		(1,80+2,70+1,80)*11		69,300			
	VV		0,90*3*13		35,100			
	VV		0,60*3*10		18,000			
	VV		(2,40+3,00+2,40)		7,800			
	VV		1,50+3,00+1,50		6,000			
	VV		3,375+2,50+3,375		9,250			
	VV		Součet		325,450			
18	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	117,196	250,00	29 299,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		jídelna					
	VV		jižní pohled					
	VV		17,170*1,025		17,599			
	VV		severní pohled					
	VV		21,30*1,025		21,833			
	VV		boční pohled od družiny					
	VV		1,50*1,025		1,538			
	VV				0,000			
	VV		družina					
	VV		(24,30+14,64)*2*1,025		79,827			
	VV				0,000			
	VV		odpočty oken - jídelna a družina					
	VV		okna					
	VV		-0,60*0,60*10		-3,600			
	VV	zatepleni_60	Součet		117,196			
19	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	128,916	275,00	35 451,90	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		zatepleni_60		117,196			
	VV		117,196*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		128,916			
20	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	424,471	400,00	169 788,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		jídelna					
	VV		jižní pohled					
	VV		17,170*3,98		68,337			
	VV		severní pohled					
	VV		21,30*3,98		84,774			
	VV		boční pohled od družiny					
	VV		1,50*3,98		5,970			
	VV				0,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		družina					
	VV		(24,30+14,78)*2*7,33		572,913			
	VV		odpočet styku s jídelnou - měřeno elektronicky					
	VV		-69,45		-69,450			
	VV				0,000			
	VV		odpočty oken - jídelna a družina					
	VV		okna					
	VV		-0,90*0,90*13		-10,530			
	VV		-2,70*2,40*24		-155,520			
	VV		-2,70*1,80*11		-53,460			
	VV		-3,00*2,40		-7,200			
	VV		-3,00*1,50		-4,500			
	VV		dveře					
	VV		-1,80*2,50		-4,500			
	VV		-2,70*0,875		-2,363			
	VV				0,000			
	VV	zatepleni_140	Součet		424,471			
21	M	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	466,918	450,00	210 113,10	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
	VV		zatepleni_140		424,471			
	VV		424,4709*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		466,918			
22	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	452,850	85,00	38 492,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,90+0,90)*2*13		46,800			
	VV		(0,60+0,60)*2*10		24,000			
	VV		(2,70+2,40)*2*24		244,800			
	VV		(2,70+1,80)*2*11		99,000			
	VV		(3,00+1,50)*2		9,000			
	VV		(3,00+2,40)*2		10,800			
	VV		(3,00+1,50)*2		9,000			
	VV		3,375+2,70+3,375		9,450			
	VV		Součet		452,850			
	VV				0,000			
	VV		plocha ostění					
	VV	osteni_30	452,85*0,34		153,969			
23	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	169,366	105,00	17 783,43	CS ÚRS 2016 01
	VV		osteni_30		153,969			
	VV		153,969*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		169,366			
24	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	104,710	10,00	1 047,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		jídelna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		21,30+17,17+1,40		39,870			
	VV		družina					
	VV		24,40*2		48,800			
	VV		14,64		14,640			
	VV		1,40		1,400			
	VV		Součet		104,710			
25	M	590516340	lišta zakládací LO 143 mm tl. 1,0mm	m	115,181	95,00	10 942,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		104,71*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		115,181			
26	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	477,190	10,00	4 771,90	CS ÚRS 2016 01
27	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	47,069	9,00	423,62	CS ÚRS 2016 01
	VV		42,79*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		47,069			
28	M	590514920	lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m	m	130,020	22,00	2 860,44	CS ÚRS 2013 01
	VV		2,70*24		64,800			
	VV		2,70*11		29,700			
	VV		0,90*13		11,700			
	VV		0,60*10		6,000			
	VV		3,00*2		6,000			
	VV		Součet		118,200			
	VV		118,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		130,020			
29	M	590514750	profil okenní začíšťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	347,820	22,00	7 652,04	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	VV		(2,40+2,70+2,40)*24		180,000			
	VV		(1,80+2,70+1,80)*11		69,300			
	VV		0,90*3*13		35,100			
	VV		0,60*3*10		18,000			
	VV		2,40+3,00+2,40		7,800			
	VV		1,50+3,00+1,50		6,000			
	VV		Součet		316,200			
	VV		316,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		347,820			
30	K	622331141	Cementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	7,910	150,00	1 186,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,68+2,26+0,68+4,29		7,910			
31	K	622335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	541,667	15,00	8 125,01	CS ÚRS 2016 01
	VV		zateplení_140+zateplení_60		541,667			
32	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	117,196	350,00	41 018,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		zateplení_60		117,196			
33	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	578,440	280,00	161 963,20	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		osteni_30+zatepleni_140		578,440			
34	K	624635361	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 400mm2	m	150,000	30,00	4 500,00	CS ÚRS 2016 01
35	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	238,073	10,00	2 380,73	CS ÚRS 2016 01
	VV		okna					
	VV		0,90*0,90*13		10,530			
	VV		2,70*2,40*24		155,520			
	VV		2,70*1,80*11		53,460			
	VV		3,00*2,40		7,200			
	VV		3,00*1,50		4,500			
	VV		dveře					
	VV		1,80*2,50		4,500			
	VV		2,70*0,875		2,363			
	VV		Součet		238,073			
36	K	629995101	Očistění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	576,878	10,00	5 768,78	CS ÚRS 2016 01
37	K	632682111	Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest rychletuhnoucím polymerem tl 10 mm	m2	45,428	160,00	7 268,48	CS ÚRS 2016 01
	VV		stupnice, podstupnice, podesty					
	VV		vč.D.5.05					
	VV		1,40*6*0,30		2,520			
	VV		1,70*6*0,30		3,060			
	VV		2,70*6*0,30		4,860			
	VV		1,40*7*0,30		2,940			
	VV		1,70*7*0,30		3,570			
	VV		2,70*7*0,30		5,670			
	VV		podesty					
	VV		2,70*1,90*1,02		5,233			
	VV		1,70*1,35*1,02		2,341			
	VV		2,70*1,65*1,02		4,544			
	VV		boční stěny - měřeno elektronicky					
	VV		0,68*2		1,360			
	VV		2,30*2		4,600			
	VV		4,29+0,44		4,730			
	VV		Součet		45,428			
38	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku	m2	60,350	340,00	20 519,00	CS ÚRS 2016 01
39	K	637211411	Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic tl 60 mm do kameniva	m2	5,200	340,00	1 768,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,50*10,40		5,200			
40	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	23,950	200,00	4 790,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		kolem anglickýc dvorků					
	VV		1,40*3		4,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,25+0,85*2)*5		19,750			
	VV		Součet		23,950			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				106 864,33	
41	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	721,076	34,00	24 516,58	CS ÚRS 2016 01
	VV		jídlna					
	VV		21,30*4,945		105,329			
	VV		17,17*4,945		84,906			
	VV		Mezisoučet		190,234			
	VV		družina					
	VV		24,95*8,225*2		410,428			
	VV		14,640*8,225		120,414			
	VV		Mezisoučet		530,842			
	VV		Součet		721,076			
42	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	43 305,600	0,30	12 991,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		721,76		721,760			
	VV		721,76*60 'Přepočtené koeficientem množství		43 305,600			
43	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	721,076	32,00	23 074,43	CS ÚRS 2016 01
44	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	721,076	3,00	2 163,23	CS ÚRS 2016 01
45	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m ²	43 264,560	0,10	4 326,46	CS ÚRS 2016 01
	VV		721,076*60 'Přepočtené koeficientem množství		43 264,560			
46	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m ²	721,076	2,00	1 442,15	CS ÚRS 2016 01
47	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl do 1 m ²	m ²	14,130	80,00	1 130,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		1.p.p.					
	VV		0,90*0,90*13		10,530			
	VV		0,60*0,60*10		3,600			
	VV		Součet		14,130			
48	K	968062357	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m ²	m ²	220,680	80,00	17 654,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,70*2,40*24		155,520			
	VV		2,70*1,80*11		53,460			
	VV		3,00*2,40*1		7,200			
	VV		3,00*1,50*1		4,500			
	VV		Součet		220,680			
49	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	18,450	120,00	2 214,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		schody					
	VV		2,00+3,05+1,60+2,00+1,20+2,00+1,20		13,050			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		u luxver					
	VV		2,70*2		5,400			
	VV		Součet		18,450			
50	K	978036121	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 10 %	m2	541,667	3,00	1 625,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		zatepleni_140+zatepleni_60		541,667			
51	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	52,420	300,00	15 726,00	CS ÚRS 2016 01

D 997 Přesun sutě 15 891,30

52	K	997013012	Vyklizení ulehlejší sutí z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
53	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	52,420	50,00	2 621,00	CS ÚRS 2016 01
54	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	52,420	75,00	3 931,50	CS ÚRS 2016 01
55	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	733,880	10,00	7 338,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		52,42*14 'Přepočtené koeficientem množství		733,880			
56	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	52,420		0,00	CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 47 595,00

57	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	47,595	1 000,00	47 595,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 366,32

58	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	21,630	10,00	216,30	CS ÚRS 2016 01
	VV	IZOLACE_ZAKLADU	72,10*0,30		21,630			
59	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,008	34 000,00	272,00	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		IZOLACE_ZAKLADU		21,630			
	VV		21,63*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,008			
60	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	21,630	70,00	1 514,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		IZOLACE_ZAKLADU		21,630			
61	M	628322820	pás těžký asfaltovaný	m2	25,956	95,00	2 465,82	CS ÚRS 2016 01
	VV		IZOLACE_ZAKLADU		21,630			
	VV		21,63*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		25,956			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	21,630	70,00	1 514,10	CS ÚRS 2016 01
VV		IZOLACE_ZAKLADU			21,630			
63	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou	m	72,100	40,00	2 884,00	CS ÚRS 2016 01
64	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 713

Izolace tepelné

188 633,97

65	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	602,670	60,00	36 160,20	CS ÚRS 2016 01
VV		budou se klást 2 vtstvy po 12 cm						
VV		jidelna						
VV		20,70*13,200				273,240		
VV		družina						
VV		23,70*13,90				329,430		
VV		Součet				602,670		
66	M	631537110	deska izolační 600x1000x120 mm	m2	1 352,391	72,00	97 372,15	CS ÚRS 2016 01
VV		602,67*2*1,02				1 229,447		
VV		1229,4468*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				1 352,391		
67	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	45,330	250,00	11 332,50	CS ÚRS 2016 01
VV		doplnění pod římsou						
VV		jidelna						
VV		(21,30+14,40+21,30)*0,45				25,650		
VV		družina						
VV		(24,58+14,78)*2*0,25				19,680		
VV		Součet				45,330		
68	M	283759390	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm	m2	49,863	280,00	13 961,64	CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]						
VV		45,33*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				49,863		
69	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	21,630	250,00	5 407,50	CS ÚRS 2016 01
VV		IZOLACE_ZAKLADU				21,630		
70	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	23,793	275,00	6 543,08	CS ÚRS 2016 01
P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]						
VV		IZOLACE_ZAKLADU				21,630		
VV		21,63*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				23,793		
71	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	602,670	20,00	12 053,40	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		602,67		602,670			
72	M	631508170	parozábrana foliová	m2	662,937	8,00	5 303,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		602,67*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		662,937			
73	K	998713202.1	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 250,00

74	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	8,000	1 200,00	9 600,00	CS ÚRS 2016 01
75	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2016 01
76	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 13 800,00

77	K	749000001	Zvonek - demontáž a zpětná montáž	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	R
78	K	749000002	Demontáž hromosvodu	m	40,000	20,00	800,00	R
79	K	749000003	Dodávka a montáž hromosvodu vč.revize	m	40,000	170,00	6 800,00	R
80	K	749000004	Uložení kabelu do lišty 20 x 10 mm	m	40,000	80,00	3 200,00	R

D 762 Konstrukce tesařské 80 739,00

81	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám mačením třída ohrožení 1 a 2	m3	5,383	600,00	3 229,80	CS ÚRS 2016 01
82	K	762511247	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	69,420	350,00	24 297,00	CS ÚRS 2016 01

P Poznámka k položce:
Trámy v místech lan budou prořezány/přerušeny

VV	jídelna	
VV	20,70*0,65*2	26,910
VV	4,00*0,65*2	5,200
VV	družina	
VV	23,70*0,65*2	30,810
VV	5,00*0,65*2	6,500
VV	Součet	69,420

83	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	69,420	140,00	9 718,80	CS ÚRS 2016 01
84	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	5,383	7 600,00	40 910,80	CS ÚRS 2016 01

VV	0,24*0,10*20,70*4*1,05	2,087
VV	0,24*0,10*4,00*4*1,05	0,403
VV		0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,24*0,10*23,70*4*1,05		2,389			
	VV		0,24*0,10*5,00*4*1,05		0,504			
	VV		Součet		5,383			
85	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	69,420	30,00	2 082,60	CS ÚRS 2016 01
86	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 764

Konstrukce klempířské

70 619,58

87	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	158,150	15,00	2 372,25	CS ÚRS 2016 01
88	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	78,720	15,00	1 180,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		doplnění pod římsou					
	VV		24,58*2		49,160			
	VV		14,78*2		29,560			
	VV		Součet		78,720			
89	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	47,735	15,00	716,03	CS ÚRS 2016 01
	VV		4,945*3		14,835			
	VV		8,225*4		32,900			
	VV		Součet		47,735			
90	K	764226441	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 150 mm	m	51,100	235,00	12 008,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		K14					
	VV		38,10		38,100			
	VV		K15					
	VV		13,00		13,000			
	VV		Součet		51,100			
91	K	764226442	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 200 mm	m	13,000	250,00	3 250,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K15					
	VV		13,00		13,000			
92	K	764226443	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 250 mm	m	6,000	275,00	1 650,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K6					
	VV		6,00		6,000			
93	K	764226445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm	m	11,700	290,00	3 393,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K4					
	VV		11,70		11,700			
94	K	764226446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 500 mm	m	102,350	320,00	32 752,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K1					
	VV		64,80		64,800			
	VV		K2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		29,70		29,700			
	VV		K10					
	VV		3,00		3,000			
	VV		K11					
	VV		3,00		3,000			
	VV		K12					
	VV		1,85		1,850			
	VV		Součet		102,350			
95	K	764321413	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 250 mm	m	13,000	250,00	3 250,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K15					
	VV		13,00		13,000			
96	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	47,735	200,00	9 547,00	CS ÚRS 2016 01
97	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 766

Konstrukce truhlářské

691 083,30

98	K	766622135	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5m s rámem do celostěnových panelů	m2	16,830	230,00	3 870,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		okno O 04					
	VV		0,81*13		10,530			
	VV				0,000			
	VV		okno O 06					
	VV		0,63*10		6,300			
	VV				0,000			
	VV		Součet		16,830			
99	M	okno O4	Okno plastové 900 x 900 mm, ozn.O 04	ks	13,000	8 250,00	107 250,00	R
100	M	okno O6	Okno plastové 600 x 600 mm, ozn.O 06	ks	10,000	1 330,00	13 300,00	R
101	K	766622136	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	220,680	230,00	50 756,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		okno O 01					
	VV		6,48*24		155,520			
	VV				0,000			
	VV		okno O 02					
	VV		4,86*11		53,460			
	VV				0,000			
	VV		okno O 10					
	VV		7,20*1		7,200			
	VV				0,000			
	VV		okno O 11					
	VV		4,50*1		4,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		220,680			
102	M	okno 01	Okno plastové 2700 x 2400 mm, ozn. O 01	ks	24,000	12 970,00	311 280,00	R
103	M	okno 02	Okno plastové 2700 x 1800 mm, ozn. O 02	ks	11,000	11 311,00	124 421,00	R
104	M	okno 10	Okno plastové 3 000 x 2 400 mm, ozn. O 10	ks	1,000	13 550,00	13 550,00	R
105	M	okno 11	Okno plastové 3 000 x 1 500 mm, ozn. O 11	ks	1,000	8 560,00	8 560,00	R
106	K	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	301,800	60,00	18 108,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,90*3*13		35,100			
	VV		0,60*0,60*10		3,600			
	VV		(2,40+2,70+2,40)*24		180,000			
	VV		(1,80+2,70+1,80)*11		69,300			
	VV		(2,40+3,00+2,40)*1		7,800			
	VV		(1,50+3,00+1,50)*1		6,000			
	VV		Součet		301,800			
107	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	23,000	200,00	4 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		P4					
	VV		13		13,000			
	VV		P6					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		23,000			
108	M	P4	Parapet P4	m	11,700	160,00	1 872,00	R
109	M	P6	Parapet P6	m	6,000	160,00	960,00	R
110	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	36,000	200,00	7 200,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		P1					
	VV		24		24,000			
	VV		P2					
	VV		11		11,000			
	VV		P10					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		36,000			
111	M	P1	Parapet P1	m	64,800	250,00	16 200,00	R
112	M	P2	Parapet P2	m	29,700	250,00	7 425,00	R
113	M	P10	Parapet P10	m	3,000	250,00	750,00	R
114	M	P11	Parapet P11	m	3,000	160,00	480,00	R
115	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

D 767

Konstrukce zámečnické

103 900,00

116	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlikem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
117	M	dveře D2	Ocelohliníkové dveře 1800 x 2500 mm, ozn.D02 s nadsvetlikem 2700 x 875	ks	1,000	100 000,00	100 000,00	R
118	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
119	M	549172500	samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01
120	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 771

Podlahy z dlaždic

19 546,16

121	K	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	34,800	90,00	3 132,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		vč.D.5.05					
	VV		1,40*6		8,400			
	VV		1,70*6		10,200			
	VV		2,70*6		16,200			
	VV		Součet		34,800			
122	K	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	40,600	90,00	3 654,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		1,40*7		9,800			
	VV		1,70*7		11,900			
	VV		2,70*7		18,900			
	VV		Součet		40,600			
123	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	11,880	250,00	2 970,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		podesty					
	VV		2,70*1,90		5,130			
	VV		1,70*1,35		2,295			
	VV		2,70*1,65		4,455			
	VV		Součet		11,880			
124	M	597614080	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm	m2	38,709	240,00	9 290,16	CS ÚRS 2016 01
	VV		vč.D.5.05					
	VV		1,40*6*0,30*1,02		2,570			
	VV		1,70*6*0,30*1,02		3,121			
	VV		2,70*6*0,30*1,02		4,957			
	VV		1,40*7*0,30*1,02		2,999			
	VV		1,70*7*0,30*1,02		3,641			
	VV		2,70*7*0,30*1,02		5,783			
	VV		podesty					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,70*1,90*1,02		5,233			
	VV		1,70*1,35*1,02		2,341			
	VV		2,70*1,65*1,02		4,544			
	VV		Součet		35,190			
	VV		35,19*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		38,709			
125	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 078,10

126	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	31,990	20,00	639,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		45,70*0,35*2		31,990			
127	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	31,990	20,00	639,80	CS ÚRS 2016 01
128	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	31,990	150,00	4 798,50	CS ÚRS 2016 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 6 000,00

129	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	200,000	5,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
130	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	200,000	25,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 47 601,55

131	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	237,510	5,00	1 187,55	CS ÚRS 2016 01
132	M	žaluzie	Žaluzie lamelové bílé	m2	231,570	200,00	46 314,00	R
133	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	Kč	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2016 01

D OST Ostatní 11 500,00

134	K	OST 01	Demontáž světel, větracích mřížek a zvonku	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	R
135	K	OST 02	Cedule - demontáž a zpětná montáž	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	R
136	K	OST 03	Ventilátor - demontáž a zpětná montáž	ks	3,000	1 500,00	4 500,00	R
137	K	OST 04	Kovová mřížka 200 x 200	ks	3,000	500,00	1 500,00	R
138	K	OST 05	Kovová mřížka 800 x 350	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	R

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

09 - SO 05 - Pavilon U5 - opravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Uchazeč:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

Poznámka:

Zpracováno v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. U všech špalet jsou rovníky započteny v ceně zateplení ostění - viz CS ÚRS Praha.

CC-CZ:

Datum: 29.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

78 008,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 008,18	21,00%	16 381,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

94 389,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

09 - SO 05 - Pavilon U5 - opravy

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Mak

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

78 008,18

767 - Konstrukce zámečnické

78 008,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

09 - SO 05 - Pavilon U5 - opravy

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 008,18

D 767		Konstrukce zámečnické					78 008,18	
1	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	5,250	3 500,00	18 375,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		Z1					
	VV		3,05		3,050			
	VV		Z2					
	VV		1,20		1,200			
	VV		Z3					
	VV		1,00		1,000			
	VV		Součet		5,250			
2	K	767220110	Montáž zábradlí schodišťového hmotnosti do 15 kg z trubek do zdi	m	6,000	3 500,00	21 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		Z1					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Z2					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Z3					
	VV		2,00		2,000			
	VV		Součet		6,000			
3	M	Z1	Dodávka zábradlí Z1 vč.povrchové úpravy a kotevní techniky	kg	44,650	250,00	11 162,50	R
	VV		20,42+8,45+15,78		44,650			
4	M	Z2	Dodávka zábradlí Z2 vč.povrchové úpravy a kotevní techniky	kg	32,850	250,00	8 212,50	R
	VV		12,76+6,34+13,75		32,850			
5	M	Z3	Dodávka zábradlí Z3 vč.povrchové úpravy a kotevní techniky	kg	31,030	250,00	7 757,50	R

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		11,96+6,34+12,73			31,030			
6	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	Kč	95,839	120,00	11 500,68	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

10 - SO 06 - Pavilon U6 - stará tělocvična - investice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Uchazeč:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

Poznámka:

Zpracováno v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. U všech špalet jsou rovníky započteny v ceně zateplení ostění - viz CS ÚRS Praha.

CC-CZ:

Datum: 29.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 711 534,69

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 711 534,69	21,00%	359 422,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 070 956,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

10 - SO 06 - Pavilon U6 - stará tělocvična - investice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Mak

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 711 534,69

1 - Zemní práce	10 233,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 498,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	723 052,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	57 069,40
997 - Přesun sutě	15 687,79
998 - Přesun hmot	30 084,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 334,64
713 - Izolace tepelné	125 203,03
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	11 250,00
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	4 750,00
762 - Konstrukce tesařské	105 409,20
764 - Konstrukce klempířské	37 867,35
765 - Krytina skládaná	10 117,00

766 - Konstrukce truhlářské	409 750,60
767 - Konstrukce zámečnické	103 300,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 942,76
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 000,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	25 985,00
OST - Ostatní	2 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

10 - SO 06 - Pavilon U6 - stará tělocvična - investice

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 711 534,69

D 1		Zemní práce					10 233,52	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	15,000	30,00	450,00	CS ÚRS 2016 01
VV		chodník	30,00*0,50		15,000			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	9,600	30,00	288,00	CS ÚRS 2016 01
VV			0,50*(14,50+4,70)		9,600			
3	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	24,600	60,00	1 476,00	CS ÚRS 2016 01
VV			chodník+9,60		24,600			
4	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	8,856	350,00	3 099,60	CS ÚRS 2016 01
VV			pro izolaci základů					
VV			pod zámkovou dlažbou					
VV			0,60*0,30*19,20		3,456			
VV			pod ok chodníkem					
VV			0,60*0,30*30,00		5,400			
VV			Součet		8,856			
5	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	8,856	10,00	88,56	CS ÚRS 2016 01
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	8,856	60,00	531,36	CS ÚRS 2016 01
7	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	200,000	10,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
VV					200*0,015 'Přepočtené koeficientem množství	3,000		
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							15 498,00	
10	K	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic hmotnosti 500 kg/m3	m3	5,535	2 800,00	15 498,00	CS ÚRS 2016 01
VV					dozdívky u nových oken tělocvičny			
VV					2,70*0,30*0,55*10	4,455		
VV					0,30*0,30*1,20*10	1,080		
VV					Součet	5,535		
D 4 Vodorovné konstrukce							1 500,00	
11	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze šterkopísku tl do 100 mm	m2	25,000	60,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
VV					chodník+10	25,000		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							723 052,40	
12	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	29,250	100,00	2 925,00	CS ÚRS 2016 01
VV					dozdívky u nových oken tělocvičny			
VV					2,70*0,55*10	14,850		
VV					0,30*1,20*10	3,600		
VV					špalety			
VV					(1,20*0,30*3)*10	10,800		
VV					Součet	29,250		
13	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	29,325	100,00	2 932,50	CS ÚRS 2016 01
14	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	29,860	550,00	16 423,00	CS ÚRS 2016 01
VV					0,90*3*0,20*4	2,160		
VV					1,20*3*0,20*18	12,960		
VV					(3,00+2,70+3,00)*0,20*7	12,180		
VV					(2,30+1,80+2,30)*0,20*2	2,560		
VV					Součet	29,860		
15	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	143,500	170,00	24 395,00	CS ÚRS 2016 01
VV					0,90*3*4	10,800		
VV					(1,75+1,20+1,75)*2	9,400		
VV					(1,75+2,70+1,75)*8	49,600		
VV					(3,00+2,70+3,00)*7	60,900		
VV					(2,30+1,80+2,30)*2	12,800		
VV					Součet	143,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	14,469	250,00	3 617,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		14,65*0,30		4,395			
	VV		33,58*0,30		10,074			
	VV	sokl_60	Součet		14,469			
17	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	15,916	275,00	4 376,90	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		sokl_60		14,469			
	VV		14,469*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,916			
18	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	486,081	400,00	194 432,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		severní pohled					
	VV		30,30*3,80		115,140			
	VV		garáž - měřeno elektronicky					
	VV		14,70		14,700			
	VV		jižní pohled					
	VV		33,58*2,95		99,061			
	VV		východní pohled - měřeno elektronicky					
	VV		72,78		72,780			
	VV		28,81		28,810			
	VV		západní pohled - měřeno elektronicky					
	VV		22,80		22,800			
	VV		72,91		72,910			
	VV		odpočty otvorů					
	VV		-0,90*0,90*4		-3,240			
	VV		-1,20*1,20*18		-25,920			
	VV		-2,70*3,00*7		-56,700			
	VV		půda					
	VV		34,70*4,20		145,740			
	VV	zatepleni_140	Součet		486,081			
19	M	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	534,689	450,00	240 610,05	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: lambda=0,039 [W / m K]					
	VV		zatepleni_140		486,081			
	VV		486,081*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		534,689			
20	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	183,600	85,00	15 606,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(0,90+0,90)*2*4		14,400			
	VV		(1,20+1,75)*2*2		11,800			
	VV		(2,70+1,75)*2*8		71,200			
	VV		(2,70+3,00)*2*7		79,800			
	VV		2,30+1,80+2,30		6,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		183,600			
	VV				0,000			
	VV		plocha ostění					
	VV	spalety	183,60*0,32		58,752			
21	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	64,627	105,00	6 785,84	CS ÚRS 2016 01
	VV		spalety		58,752			
	VV		58,752*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		64,627			
22	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	153,300	10,00	1 533,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		34,98*2		69,960			
	VV		33,58		33,580			
	VV		24,88*2		49,760			
	VV		Součet		153,300			
23	M	590516340	lišta základací LO 143 mm tl.1,0mm	m	168,630	95,00	16 019,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		153,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		168,630			
24	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	223,300	10,00	2 233,00	CS ÚRS 2016 01
25	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	28,930	9,00	260,37	CS ÚRS 2016 01
	VV		26,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		28,930			
26	M	590514920	lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m	m	52,470	22,00	1 154,34	CS ÚRS 2013 01
	VV		0,90*4		3,600			
	VV		1,20*18		21,600			
	VV		2,70*7		18,900			
	VV		1,80*2		3,600			
	VV		Součet		47,700			
	VV		47,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		52,470			
27	M	590514750	profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	164,230	22,00	3 613,06	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	VV		0,90*3*4		10,800			
	VV		1,20*3*18		64,800			
	VV		(3,00+2,70+3,00)*7		60,900			
	VV		(2,30+1,80+2,30)*2		12,800			
	VV		Součet		149,300			
	VV		149,3*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		164,230			
28	K	622335201	Óprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	500,550	15,00	7 508,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		sokl_60+zateplení_140		500,550			
29	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	14,469	350,00	5 064,15	CS ÚRS 2016 01
	VV		sokl_60		14,469			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	544,833	280,00	152 553,24	CS ÚRS 2016 01
	VV		spalety+zatepleni_140		544,833			
31	K	624635361	Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 400mm2	m	100,000	30,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 01
125	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	92,164	10,00	921,64	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,90*0,90*4		3,240			
	VV		1,20*1,20*18		25,920			
	VV		2,70*3,00*7		56,700			
	VV		1,60*1,97*2		6,304			
	VV		Součet		92,164			
32	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	488,356	10,00	4 883,56	CS ÚRS 2016 01
33	K	637211221	Okapový chodník z dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	15,000	340,00	5 100,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		chodník		15,000			
34	K	637211411	Okapový chodník z betonových zámkových dlaždic tl 60 mm do kameniva	m2	9,600	340,00	3 264,00	CS ÚRS 2016 01
35	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	19,200	200,00	3 840,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		14,50+4,70		19,200			

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 069,40

36	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	397,370	34,00	13 510,58	CS ÚRS 2016 01
	VV		jižní pohled					
	VV		108,23		108,230			
	VV		severní pohled					
	VV		115,14		115,140			
	VV		západní pohled					
	VV		72,91		72,910			
	VV		východní pohled					
	VV		72,28+28,81		101,090			
	VV		Součet		397,370			
37	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	23 842,200	0,30	7 152,66	CS ÚRS 2016 01
	VV		397,37		397,370			
	VV		397,37*60 'Přepočtené koeficientem množství		23 842,200			
38	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	397,370	32,00	12 715,84	CS ÚRS 2016 01
39	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	397,370	3,00	1 192,11	CS ÚRS 2016 01
40	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	23 842,200	0,10	2 384,22	CS ÚRS 2016 01
126	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	397,370	2,00	794,74	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	10,000	900,00	9 000,00	CS ÚRS 2016 01
42	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojityř vřetně křidel pl do 1 m2	m2	3,240	80,00	259,20	CS ÚRS 2016 01
VV		0,90*0,90*4			3,240			
43	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken dvojityř vřetně křidel pl do 4 m2	m2	4,200	80,00	336,00	CS ÚRS 2016 01
VV		1,20*1,75*2			4,200			
VV		Souřet			4,200			
44	K	968062357	Vybourání dřevěných ráků oken dvojityř vřetně křidel pl řes 4 m2	m2	94,500	80,00	7 560,00	CS ÚRS 2016 01
VV		2,70*1,75*8			37,800			
VV		2,70*3,00*7			56,700			
VV		Souřet			94,500			
45	K	968072456	Vybourání kovovřch dveřních zárubň pl řes 2 m2	m2	8,280	80,00	662,40	CS ÚRS 2016 01
VV		1,80*2,30*2			8,280			
46	K	978036121	Otlučení cementovřch omítek vnřjších ploř rozsahu do 10 %	m2	500,550	3,00	1 501,65	CS ÚRS 2016 01
VV		sokl_60+zatepleni_140			500,550			

D 997

Přesun sutě

15 687,79

47	K	997013113	Vnitrostavenišťní doprava suti a vybouranřch hmot pro budovy v do 12 m s použitřm mechanizace	t	27,766	50,00	1 388,30	CS ÚRS 2016 01
48	K	997013501	Odvoz suti a vybouranřch hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složenřm	t	27,766	75,00	2 082,45	CS ÚRS 2016 01
49	K	997013509	Přřplatek k odvozu suti a vybouranřch hmot na skládku ZKD 1 km řes 1 km	t	388,724	10,00	3 887,24	CS ÚRS 2016 01
VV		27,766*14 'Přepořtené koeficientem mnořství			388,724			
50	K	997013831	Poplatek za uložení stavebnřho smřsněho odpadu na skládce (skládkovně)	t	27,766	300,00	8 329,80	CS ÚRS 2016 01

D 998

Přesun hmot

30 084,00

51	K	998017002	Přesun hmot s omezenřm mechanizace pro budovy v do 12 m	t	30,084	1 000,00	30 084,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynřm

5 334,64

52	K	711112001	Provedení izolace proti zemň vlhkosti svřslé za studena nátěrem penetrařním	m2	14,760	10,00	147,60	CS ÚRS 2016 01
VV		19,20*0,30			5,760			
VV		30,00*0,30			9,000			
VV		Izolace Souřet			14,760			
53	M	111631500	lak asfaltovř ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,005	34 000,00	170,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin</i>					
VV			Izolace		14,760			
VV			14,76*0,00035 'Přepočtené koeficientem množství		0,005			
54	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	14,760	70,00	1 033,20	CS ÚRS 2016 01
VV			Izolace		14,760			
55	M	628322820	pás těžký asfaltovaný	m2	17,712	95,00	1 682,64	CS ÚRS 2016 01
VV			Izolace		14,760			
VV			14,76*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		17,712			
56	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	14,760	70,00	1 033,20	CS ÚRS 2016 01
VV			Izolace		14,760			
57	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou	m	19,200	40,00	768,00	CS ÚRS 2016 01
58	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 713

Izolace tepelné

125 203,03

59	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	738,315	20,00	14 766,30	CS ÚRS 2016 01
VV			29,70*14,95		444,015			
VV			32,70*9,00		294,300			
VV			Součet		738,315			
60	M	631537110	deska izolační 600x1000x120 mm	m2	812,147	72,00	58 474,58	CS ÚRS 2016 01
VV			738,315*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		812,147			
61	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	35,832	250,00	8 958,00	CS ÚRS 2016 01
VV			doplnění pod římsou					
VV			34,98*0,30*2		20,988			
VV			24,740*0,30*2		14,844			
VV			Součet		35,832			
62	M	283759390	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm	m2	39,415	280,00	11 036,20	CS ÚRS 2016 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>lambda=0,039 [W / m K]</i>					
VV			35,832*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		39,415			
63	K	713131145	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením bodově rohoží, pásů, dílců, desek	m2	14,760	250,00	3 690,00	CS ÚRS 2016 01
VV			Izolace		14,760			
64	M	283763800	polystyren extrudovaný XPS N-V-L - 1250 x 600 x 60 mm	m2	16,236	275,00	4 464,90	CS ÚRS 2016 01
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>lambda=0,034 [W / m K]</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Izolace		14,760			
	VV		14,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		16,236			
65	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	785,480	20,00	15 709,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		785,48		785,480			
66	M	631508170	parozábrana foliová	m2	950,431	8,00	7 603,45	CS ÚRS 2016 01
	VV		785,48*1,10		864,028			
	VV		864,028*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		950,431			
67	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 11 250,00

68	K	721242116	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	8,000	1 200,00	9 600,00	CS ÚRS 2016 01
69	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2016 01
70	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 4 750,00

71	K	749000001	Demontáž hromosvodu	m	25,000	20,00	500,00	R
72	K	749000002	Dodávka a montáž hromosvodu vč.revize	m	25,000	170,00	4 250,00	R

D 762 Konstrukce tesařské 105 409,20

73	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	5,166	600,00	3 099,60	CS ÚRS 2016 01
74	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	9,550	80,00	764,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		měřeno elektronicky					
	VV		severní pohled					
	VV		5,92		5,920			
	VV		západní pohled					
	VV		3,63		3,630			
	VV		Součet		9,550			
75	K	762112110	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	9,550	200,00	1 910,00	CS ÚRS 2016 01
76	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	1,000	7 600,00	7 600,00	CS ÚRS 2016 01
77	K	762431016	Obložení stěn z desek OSB tl 22 mm na sraz přibíjených	m2	9,550	350,00	3 342,50	CS ÚRS 2016 01
78	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	9,550	30,00	286,50	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	K	762511247	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných	m2	66,625	350,00	23 318,75	CS ÚRS 2016 01
	VV		29,5*0,65*2		38,350			
	VV		5,50*0,65*2		7,150			
	VV		32,50*0,65		21,125			
	VV		Součet		66,625			
80	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	66,625	140,00	9 327,50	CS ÚRS 2016 01
81	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	5,166	7 600,00	39 261,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,24*0,10*29,50*4*1,05		2,974			
	VV		0,24*0,10*5,50*4*1,05		0,554			
	VV		0,24*0,10*32,50*2*1,05		1,638			
	VV		Součet		5,166			
82	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	66,625	30,00	1 998,75	CS ÚRS 2016 01
83	K	762-R01	Osazení a dodávka kovového rámu 550 x 800 mm	ks	2,000	4 500,00	9 000,00	R
84	K	762-R02	Nastavení přesahu střechy latěmi	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	R
85	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 764

Konstrukce klempířské

37 867,35

86	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	46,550	15,00	698,25	CS ÚRS 2016 01
87	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	119,440	15,00	1 791,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		doplnění pod římsou					
	VV		34,98*2		69,960			
	VV		24,74*2		49,480			
	VV		Součet		119,440			
88	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
89	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	14,100	15,00	211,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,80*2		7,600			
	VV		3,25*2		6,500			
	VV		Součet		14,100			
90	K	764226445	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 400 mm	m	22,500	290,00	6 525,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K4					
	VV		3,60		3,600			
	VV		K9					
	VV		18,90		18,900			
	VV		Součet		22,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
91	K	764226446	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 500 mm	m	24,050	320,00	7 696,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K6					
	VV		0,60		0,600			
	VV		K7					
	VV		21,60		21,600			
	VV		K13					
	VV		1,85		1,850			
	VV		Součet		24,050			
92	K	764321403	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Al plechu rš 250 mm	m	69,300	250,00	17 325,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		K15					
	VV		69,30		69,300			
93	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	14,100	200,00	2 820,00	CS ÚRS 2016 01
94	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 765 Krytina skládaná 10 117,00

95	K	765111102	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	15,720	600,00	9 432,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		20,00*0,30		6,000			
	VV		1,50*5,40		8,100			
	VV		0,30*5,40		1,620			
	VV		Součet		15,720			
96	K	765211813	Demontáž krytiny keramické hladké na zdech na sucho k dalšímu použití	m	25,400	25,00	635,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		20,00+5,40		25,400			
97	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 766 Konstrukce truhlářské 409 750,60

98	K	766622135	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5m s rámem do celostěnových panelů	m2	3,240	290,00	939,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		okno O 04					
	VV		0,81*4		3,240			
	VV		Součet		3,240			
99	M	okno O4	Okno plastové 900 x 900 mm, ozn.O 04	ks	4,000	1 725,00	6 900,00	
100	K	766622136	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	4,200	290,00	1 218,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,10*2		4,200			
101	M	okno O 07	Okno plastové 1 200 x 1 200mm, ozn. O 07	ks	18,000	9 090,00	163 620,00	R

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	766622137	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	94,500	290,00	27 405,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		4,725*8		37,800			
	VV		8,10*7		56,700			
	VV		Součet		94,500			
103	M	okno O 09	Okno plastové 2700 x 3000 mm, ozn. O 09	ks	7,000	26 811,00	187 677,00	R
104	K	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	136,500	60,00	8 190,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		0,90*3*4		10,800			
	VV		1,20*3*18		64,800			
	VV		(3,00+2,70+3,00)*7		60,900			
	VV		Součet		136,500			
105	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		P4					
	VV		4		4,000			
106	M	P4	Parapet P4	m	3,600	160,00	576,00	R
107	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		P7					
	VV		2		2,000			
108	M	P7	Parapet P7	m	21,600	250,00	5 400,00	R
109	K	766694114	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	7,000	200,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		P8					
	VV		7		7,000			
	VV		Součet		7,000			
110	M	P8	Parapet P8	m	18,900	250,00	4 725,00	R
111	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

D 767

Konstrukce zámečnické

103 300,00

112	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
113	M	dveře D 03	Dveře ocelohliníkové 1 800 x 2 300 mm, ozn. D 03 D 04	ks	2,000	48 000,00	96 000,00	
114	K	767649191	Montáž dveří - samozavírače hydraulického	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2016 01
115	M	549172500	samozavírač dveří hydraulický K214 č.11 zlatá bronz	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	CS ÚRS 2016 01
116	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry	7 942,76				
117	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	41,804	20,00	836,08	CS ÚRS 2016 01
VV		(34,98+24,74)*2*0,35			41,804			
118	K	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	41,804	20,00	836,08	CS ÚRS 2016 01
119	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	41,804	150,00	6 270,60	CS ÚRS 2016 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	9 000,00				
127	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	300,000	5,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
128	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	300,000	25,00	7 500,00	CS ÚRS 2016 01
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy	25 985,00				
120	K	786624121	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	101,940	50,00	5 097,00	CS ÚRS 2016 01
121	M	žaluzie	Žaluzie lamelové bílé	m2	101,940	200,00	20 388,00	R
122	K	998786202	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	%	5 000,000	0,10	500,00	CS ÚRS 2016 01
D OST			Ostatní	2 500,00				
123	K	OST 04	Kovová mřížka 200 x 200	ks	3,000	500,00	1 500,00	R
124	K	OST 05	Kovová mřížka 800 x 350	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	R

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

11 - SO 07 Vrátnice - opravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Uchazeč:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

Poznámka:

Zpracováno v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. U všech špalet jsou rovníky započteny v ceně zateplení ostění - viz CS ÚRS Praha.

CC-CZ:

Datum: 29.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

311 402,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	311 402,53	21,00%	65 394,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

376 797,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

11 - SO 07 Vrátnice - opravy

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Mak

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	311 402,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	54 215,03
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	19 289,60
997 - Přesun sutě	1 007,40
998 - Přesun hmot	984,00
764 - Konstrukce klempířské	306,50
766 - Konstrukce truhlářské	101 150,00
767 - Konstrukce zámečnické	125 450,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 000,00
OST - Ostatní	4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

11 - SO 07 Vrátnice - opravy

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

311 402,53

D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				54 215,03	
1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	6,460	550,00	3 553,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,45+2,70+2,45)*2*0,20		3,040			
	VV		(2,40+2,70+2,40)*2*0,20		3,000			
	VV		(0,60+0,90+0,60)*00,20		0,420			
	VV		Součet		6,460			
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	33,700	170,00	5 729,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		(2,80+2,70+2,80)*2		16,600			
	VV		(2,40+2,70+2,40)*2		15,000			
	VV		0,60+0,90+0,60		2,100			
	VV		Součet		33,700			
3	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	29,844	400,00	11 937,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		9,65*3,20		30,880			
	VV		3,10*3,20		9,920			
	VV		5,52*3,20		17,664			
	VV		-0,90*0,60		-0,540			
	VV		-2,70*2,40*2		-12,960			
	VV		-2,70*2,80*2		-15,120			
	VV		Součet		29,844			
4	M	283759510	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 140 mm	m2	33,485	450,00	15 068,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		29,844*1,02		30,441			
	VV		30,441*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		33,485			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	33,700	85,00	2 864,50	CS ÚRS 2016 01
6	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	5,561	105,00	583,91	CS ÚRS 2016 01
	VV		33,70*0,15		5,055			
	VV		5,055*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,561			
7	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	18,260	10,00	182,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		9,64+3,10+5,52		18,260			
8	M	590516340	lišta základací LO 143 mm tl.1,0mm	m	20,086	95,00	1 908,17	CS ÚRS 2016 01
	VV		18,26*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,086			
9	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	48,300	10,00	483,00	CS ÚRS 2016 01
10	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	3,520	9,00	31,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		3,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		3,520			
11	M	590514920	lišta s okapničkou PVC UV 10/15, 2 m	m	12,870	22,00	283,14	CS ÚRS 2013 01
	VV		2,70*4		10,800			
	VV		0,90		0,900			
	VV		Součet		11,700			
	VV		11,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		12,870			
12	M	590514750	profil okenní začišťovací s tkaninou -Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	36,740	22,00	808,28	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	VV		(2,80+2,70+2,80)*2		16,600			
	VV		(2,40+2,70+2,40)*2		15,000			
	VV		0,60+0,60+0,60		1,800			
	VV		Součet		33,400			
	VV		33,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		36,740			
13	K	622335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	34,899	15,00	523,49	CS ÚRS 2016 01
	VV		29,844+5,055		34,899			
14	K	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	34,899	280,00	9 771,72	CS ÚRS 2016 01
44	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	13,770	10,00	137,70	CS ÚRS 2016 01
	VV		2,70*2,45*2		13,230			
	VV		0,90*0,60		0,540			
	VV		Součet		13,770			
15	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	34,899	10,00	348,99	CS ÚRS 2016 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce-bourání

19 289,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	949121111	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	10,000	900,00	9 000,00	CS ÚRS 2016 01
17	K	949121811	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m	sada	10,000	800,00	8 000,00	CS ÚRS 2016 01
18	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,540	80,00	43,20	CS ÚRS 2016 01
VV		0,90*0,60			0,540			
19	K	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří plochy do 4 m2	m2	28,080	80,00	2 246,40	CS ÚRS 2016 01

VV	2,70*2,40*2	12,960
VV	2,70*2,80*2	15,120
VV	Součet	28,080

D 997 Přesun sutě 1 007,40

20	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	1,783	50,00	89,15	CS ÚRS 2016 01
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,783	75,00	133,73	CS ÚRS 2016 01
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,962	10,00	249,62	CS ÚRS 2016 01
VV		1,783*14 *Přepočtené koeficientem množství			24,962			
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,783	300,00	534,90	CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 984,00

24	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	0,984	1 000,00	984,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

D 764 Konstrukce klempířské 306,50

25	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	0,900	15,00	13,50	CS ÚRS 2016 01
26	K	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	0,900	270,00	243,00	CS ÚRS 2016 01
27	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 766 Konstrukce truhlářské 101 150,00

28	K	766622217	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do celostěnových panelů	kus	1,000	390,00	390,00	CS ÚRS 2016 01
29	M	OV	Okno plastové 900 x 600 mm	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	R
30	K	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	2,100	60,00	126,00	CS ÚRS 2016 01

VV	0,60+0,90+0,60	2,100
----	----------------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	76660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	2,000	1 120,00	2 240,00	CS ÚRS 2016 01
32	M	dveře D05	Dveře vchodové plastové, vel.2700 x 2400ozn.D05	ks	2,000	45 000,00	90 000,00	R
33	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2016 01
34	M	PV	Parapet PV	m	0,900	160,00	144,00	R
35	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 767

Konstrukce zámečnické

125 450,00

36	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01
37	M	dveře D04	Dveře vchodové ocelohliníkové vel.2700 x 2800, ozn.D04	ks	2,000	60 000,00	120 000,00	R
38	K	767821113	Montáž poštovní schránky zazděné	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2016 01
39	M	553481160	schránka listová pozinkovaná 370x330x100 DLS-A03 s AL rámečkem	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2016 01
40	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	500,000	0,10	50,00	CS ÚRS 2016 01

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

5 000,00

41	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetrůvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,000	100,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

D OST

Ostatní

4 000,00

42	K	001	Demontáž cedule	ks	2,000	500,00	1 000,00	R
43	K	002	Demontáž a zpětná montáž světla	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	R

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

12 - Neuznatelné náklady - nehrazeno ze SFŽP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Uchazeč:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

Poznámka:

Zpracováno v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. U všech špalet jsou rovníky započteny v ceně zateplení ostění - viz CS ÚRS Praha.

CC-CZ:

Datum: 29.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

45 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	45 000,00	21,00%	9 450,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

54 450,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

12 - Neuznatelné náklady - nehrazeno ze SFŽP

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Mak

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

45 000,00

OST - Ostatní

45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

12 - Neuznatelné náklady - nehrazeno ze SFŽP

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

45 000,00

D		OST	Ostatní						45 000,00
1	K	ost 01	Provedení nahodilé výtažné zkoušky u všech objektů	suma	1,000	20 000,00	20 000,00		
P			<i>Poznámka k položce: Na každý pavilon 2 zkoušky</i>						
2	K	ost 02	Kácení keřů a likvidace dřevin	m2	100,000	100,00	10 000,00		
3	K	ost 03	Provozní větrací řád	suma	1,000	15 000,00	15 000,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

13 - Neuznatelné náklady - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Frýdek - Místek

Uchazeč:

Projektant:

A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s r.o.

Poznámka:

Zpracováno v souladu s vyhláškou 169/2016 Sb. U všech špalet jsou rovníky započteny v ceně zateplení ostění - viz CS ÚRS Praha.

CC-CZ:

Datum: 29.3.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

431 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	431 000,00	21,00%	90 510,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

521 510,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

13 - Neuznatelné náklady - VRN

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel: Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Mak

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

431 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

75 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

306 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úspory energie ve veřejných budovách - ZŠ 1.máje 1700

Objekt:

13 - Neuznatelné náklady - VRN

Místo:

Datum: 29.3.2017

Zadavatel: Statutární město Frýdek - Místek

Projektant: A-VITAL Ing.Zdenka Makohuzová, spol. s

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

431 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

75 000,00

1	K	011224000	Ornitologický průzkum	suma	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	paré	3,000	15 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2016 01

D VRN3 Zařízení staveniště

306 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště	suma	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2016 01
4	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	suma	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	034203000	Oplocení staveniště	suma	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2016 01
6	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	034603000	Alarm, strážní služba staveniště	den	60,000	600,00	36 000,00	CS ÚRS 2016 01

D VRN9 Ostatní náklady

50 000,00

8	K	091003000	Bez rozlišení - zakrývání nábytku	suma	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2016 01
9	K	091003001	Ořezy dřevin, ošetření kořenů	ks	15,000	1 000,00	15 000,00	
10	K	091003002	Bez rozlišení - pořízení fotodokumentace	suma	1,000	5 000,00	5 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST